

Harrys Notfall Programm: Stand 01.11.2023

(Inhaltsverzeichnis ab –Seite 5)

<https://knollfrank.github.io/HowBadIsMyBatch/batchCodeTable.html>

= Link zur Überprüfung der Impfungs-Chargen, welche nachweislich Gifte enthalten.

Linksammlung der Impfausleitungsgruppe =

- Hier findet Ihr zu jeglichem Thema was hier behandelt wird eine detaillierte Ausarbeitung –

https://t.me/ImpfAusleitungen_Heilmittel/17944

Wer einen Impfschaden erlitten hat, sollte seine Chargennummer überprüfen.

Rechtsanwalt Tobias Ulbrich, der unzählige Impfgeschädigte vertritt, sieht sich in seiner Praxis bestätigt, dass die größten Schäden durch eine begrenzte Anzahl von Chargen verursacht werden.

Aus seinen Daten hat er eine Liste der gefährlichsten Chargennummern zusammengestellt. Dabei handelt es sich um die Impfstoffe Pfizer und Moderna.

Die gefährlichsten Chargennummern (Pfizer):

Erste Injektion:

EX8679

1D020A

FC3095

EX35997

ABV3374

EW8904

Zweite Injektion:

FE6975

SCUE19

FE7011

SCTN4

FE9174

FD7958

EX8679

1D020A

1D015A

Die gefährlichsten Chargennummern (Moderna):

Erste Injektion

3003603

3004500

042G21A

3003183

214007

3002620

Zweite Injektion

214008

000114A

000136

216044

300423

000124A

000128A

000077A

2140121

000132A

Dritte Injektion

000086A

216C454

3004954

000124A

000125A

000128A

045G21A

3004951

000106A

000114A

Schneller Schutz vor Infektion im Kontakt mit anderen

-- Kleine Ingwerstücke kauen,

-- Teesorten mit antiviraler Wirkung trinken,

-- viel Bio-Obst zur Stärkung der Immunabwehr essen.

-- Propolis -- das antivirale, antibakterielle Mittel der Bienen zur Sicherung des Bienenstocks

Je 10 kg Körpergewicht zwei Tropfen auf einen Teelöffel träufeln und mit einem Teelöffel Honig im Mund behalten.

Schmeckt gut und kräftigt die Mitochondrien.

-- Alle drei Tage abends für 30 Sekunden mit Betaisodona Mund-Antiseptikum gurgeln Diese Lösung

zerstört alle Viren und Bakterien – leider auch die „guten“..daher sinnvoll alle drei Tage.

Schnelle Notfall Grund Kur für Ungeduldige -- Entgiftung bei mittlerer Vergiftung

CDL-Grund-Kur

• Reicht laut Dr. Kalcker in über 90 % der Anwendungsfälle

• zur einmaligen Grundreinigung des Körpers - Entgiftung

- zum Ausleiten von Schwermetallen,
- vorbeugen von Erkältungen und Infekten
- bei einer akuten mittleren bis schweren Infektion / Erkrankung
- zum heilen von vielen Chronischen Krankheiten (zB. COPD, Asthma)

Wirkung: Durch eine häufige Einnahme von CDL erreicht man, dass der Körper kontinuierlich durchgespült wird. So können auch hartnäckige Keime abgetötet werden, ohne riesige Mengen an CDL auf einmal einnehmen zu müssen.

Ablauf:

8 mal am Tag, mindestens 30 Minuten vor dem Essen. Oder jeweils ab 1 Stunde nach dem Essen ein Glas Wasser mit einer bestimmten Anzahl tropfen von CDL trinken.

Am 1. Tag tut man in die 8 Gläser Wasser 4 Tropfen CDL, am 2. Tag 8 Tropfen und ab dem 3. Tag 12 Tropfen rein.

Dies hält man jetzt für 4 Wochen bei. Wenn starke Entgiftungserscheinungen entstehen, kann und soll die Kur auch gestoppt oder reduziert werden. (Empfohlen) Ein praktischer Tipp:

Du kannst die komplette Tagesdosis schon am Morgen an mischen und diese verteilt über den Tag trinken.

Ablauf:

- Besorge dir eine 1l Glasflasche und ein Wasserglas
- Mache am 1. Tag in die volle Glasflasche 8 x 4 Tropfen also 32 Tropfen von CDL und trinke diese in ca. 8 Portionen verteilt über den Tag und immer im Abstand zu den Mahlzeiten aus.
- Am 2. Tag sind es dann 72 Tropfen und ab dem 3. Tag 104 Tropfen
- Kleiner Tipp, da 104 Tropfen etwas mühselig ist abzuzählen, kannst du auch stattdessen 7ml der CDL-Lösung mit einem Messbecher abmessen und es dann ins Wasser geben.

ODER - Methode 2:

- Mische 10 ml oder 150 Tropfen 0,3%iges CDL mit 1 bis 1,5 l Wasser.
- Trinke die 8 - 10 Portionen im Abstand von mindestens einer Stunde an einem Tag.
- Schmeckt die Mischung mit 10 ml zu intensiv, ist es besser die Mischung mit 7 ml 0,3%igem CDL anzusetzen und dann die Mischung langsam zu erhöhen.

Erhöhen der Dosis

Die oben angegebene Dosis ist ein Richtwert bei einem Körpergewicht von 80 kg.

-- bei Körpergewicht größer 100 kg und mehr oder

-- bei besonders starke Symptomen

Dann = 30 ml oder 300 Tropfen 0,3%iges CDL auf 1,5 l Wasser.

WICHTIG = Glas- oder Plastikflasche nehmen – auch kein Metall Löffel – Plastik oder Holz nehmen!

Auch bei der Flasche ein Metalldeckel vermeidet.

TIPPS = Entscheide vorher selbst wie viel Portionen am Tag Du trinken möchtest.

Dann nimm einen Stift (Edding) mit dem Du die Flasche mit Strichen beschriften kannst.

Oder nimm 3 bis 4 Schlucke und stell dir einen Timer, wann du die nächste Portion zu dir nehmen musst.

Faustregel Einnahme = 30 – 60 1 Stunde vor und 2 Stunden nach dem Essen.

Wichtiger nächster Punkt – DMSO Hinzugabe (Kann auch Ausgelassen werden)

Immer zu empfehlen und sehr effektiv bei Herpes oder Candida.

Da DMSO dafür sorgt, dass CDL tiefer in den Körper dringen kann um zu allen wichtigen Entzündungsstellen zu gelangen.

Füge der fertigen Mischung (Wasser und CDL) kurz vor dem trinken noch 5 Tropfen von reinem DMSO hinzu und trinke es anschließend. (Du kannst die Lösung auch mit einem Plastik oder Holzgegenstand kurz rühren)

Bitte nicht das DMSO in die vorbereitete 1l Flasche für den Tag geben, nur immer in einem Becher mit der fertigen CDL Wasser Mischung!

Ganz wichtig bei jeder Kur bitte mit einnehmen:

Um alle Gifte, Bakterien, Viren, Pilze, die durch das CDL vernichtet und gebunden werden auch aus dem Körper auszuspülen und abzuleiten

ist es eine dringende Empfehlung täglich in der gesamten Kur-Zeit folgendes einzunehmen:

1. Zeolith

- Nehmen Sie Zeolith immer für sich allein, also nicht etwa zu den Mahlzeiten oder gemeinsam mit anderen Nahrungsergänzungen.
- Nehmen Sie Zeolith 1- bis 3-mal täglich, z. B. morgens auf leeren Magen mindestens 30 Minuten vor dem Frühstück und kurz vor dem Schlafengehen, also 2 bis 3 Stunden nach der letzten Mahlzeit. Eine dritte Einnahme kann um die Mittagszeit erfolgen, wiederum 30 Minuten vor dem Mittagessen

oder 2 bis 3 Stunden danach. Doch werden Sie auch bei der nur einmal täglichen Einnahme Erfolge bemerken.

- Je 2 Gramm, dass man 5-6 Gramm Zeolith am Tag hat
- Schwangere und Stillende, Kinder sowie Menschen, die Medikamente nehmen, sollten vor der Anwendung Ihren Arzt konsultieren.
- Zwischen der Einnahme von Zeolith und Medikamenten sollten mindestens 2 Stunden liegen.

2. Chlorella-Alge

- Jeden Morgen und jeden Abend je 1 Tablette mit Wasser schlucken. – die Kann man einfach kurz vor dem Essen tun. Also zum Essen.

Man kann sagen, an jedem Tag wo CDL eingenommen wird, sollte man auch mindestens Zeolith nehmen und besser noch zusätzlich die Chlorella-Alge einnehmen.

Inhaltsverzeichnis:

- *Shedding*

- *Graphenoxid*

- *Etwas Diagnostik*

- *Corona (Covid) Symptomen oder Impfung Nebenwirkungen bekämpfen*

- ***SOFORT Aktion*** -- *mögliche Maßnahmen Tees – Kräuter – siehe auch unter*
Ergänzende Ideen

- *Nebenwirkungen der Spike-Protein*

- **allgemeines Entgiften**

--- *Einleitung= Was ist Chlordioxid*

--- *Chlordioxid (ausführlich)*

-- *Ivermectin*

-- ASS

- **Antioxidantien** (Wichtig!) **HAUPTTEIL** der **Entgiftung!**

---- Vitamin C, D-K2, Gluthation, N-Acetylcystein, Zink- Quercetin, Selen, E, Jod u.v.m. (kl. Teil zu Graphenoxid)

- Diagnostik - Blutwertbestimmung

- Übersäuerung des Menschen --- **Natron**

- Quecksilber ein weiteres Problem (Alpha-Liponsäure)

- **Glyphosat** --- ein weiteres Super Gift

- Organisches Germanium

- Ergänzende Ideen: viele zusätzliche therapeutische Ansätze

- WICHTIG 😊: **Organ und Lymphsystem Reinigung**

- Wichtiges noch zur Zeolith Einnahme + Aluminium Ausleitung

- CDL-DMSO-Zeolith – Natron – Anwendung bei Hautkrebs und andere Hauterkrankungen (Rezept)

- Elektro Smog – steht oft in Verbindung mit Schwermetallvergiftung

- Anhang Protokolle= --- Dr. Zelenko --- Dr. Ariyana Love --- David Wolfe ---

- Superfoods

- Anhang für Heilpraktiker oder Ärzte zur Unterstützung: fachmännische Therapie Infos

- Ärztliche Hotline Telefon Vermittlungsnummer

Ich habe mir hier mal die Mühe gemacht bei Auftretenden Problemen ein Erstes Handeln – Vorgehen hier zu erarbeiten. (und natürlich komplette Ausleitungen-Entgiftungen inkl. Immunsystem stärken..)

Grundsätzlich wird man sehr vieles nicht zu Hause haben und es benötigt Zeit alles zu besorgen und es wird natürlich auch ein paar Euro kosten.

Dies sollte der Gesundheit zur Liebe Euch Wert sein aufzuwenden.

Damit ihr sofort loslegen könnt habe ich Euch dazu aus meiner Erfahrung und Recherchen Links dazu gegeben.

Ich habe auf preiswerte, Bewährtes und gute Qualität geschaut.

Für Shedding (Berührung mit geimpften und daraus entstehenden Symptome durch das Aufnehmen von Spike-Proteinen per Luft (Atmung) oder Körperflüssigkeiten.

Nebenwirkungen der Impfungen

Ein positive Corona Test mit Symptomen von "Corona" Halsschmerzen, Husten und Co..also grippale Symptome..

Das Post-VAC Syndrom oder Long-Covid Syndrom --- wie man es nennen mag.

Alles hier Aufgeführte wird Euch helfen können!!!

Dieses reicht bei Shedding:

1. Hochdosiertes Vitamin C
2. Vitamin D3 und K2
3. N-Acetylcystein
4. Zeolith

(dazu noch mehr weiter unten)

Etwas zum Graphenoxid:

Wir wissen, Graphenoxid ist ein Toxin und gefährlich für Ihre Gesundheit.

Spanische Forscher haben kürzlich entdeckt, dass Glutathion, auch bekannt als GSH, Sie von diesem Gift befreien kann. GSH ist ein Molekül, das natürlicherweise in Ihrem Körper vorkommt.

Es wird von der Leber und von den Neuronen (Nervenzellen) im zentralen Nervensystem produziert. Glutathion setzt sich aus drei Aminosäuren zusammen:

- L-Cystein
- Glycin
- L-Glutamat

Damit der Körper richtig funktioniert und gesund bleibt, ist ein Gleichgewicht zwischen Antioxidantien und freien Radikalen (einer Art sauerstoffhaltiger Moleküle im Körper) wichtig.

Wenn dieses Gleichgewicht gestört ist und mehr freie Radikale vorhanden sind, können diese Moleküle so genannte oxidative Zellschäden verursachen.

Glutathion ist ein Antioxidans, das dazu beiträgt, das notwendige Gleichgewicht aufrechtzuerhalten. GSH ist nicht nur ein Antioxidans, sondern spielt auch eine Rolle im Stoffwechsel des Körpers:

- Ausleitung von Giftstoffen und krebserregenden Substanzen
- Natürliche Bildung und Reparatur der DNA
- Aktivierung von Enzymen

Den spanischen Forschungsergebnissen zufolge kann es dazu beitragen, den Körper von den magnetischen Nanopartikeln zu entgiften, die bei der Injektion der Covid-Impfung entstehen.

Die grundlegendsten natürlichen Mittel, um die Entgiftungsfähigkeit des Körpers wiederherzustellen, sind die Glutathion-Booster:

- Vitamin C (hochdosiert, am Besten liposomal)
- NAC
- Zink
- Selen

Auf diese 4 Mittel kann man sich beschränken, alles andere ist optional und besser – da mittlerweile dieses Graphen in verschiedensten Formen versteckt und ggf. eingepackt in Nanopartikel gesichtet wird – so u.a. in Lokalanästhetikum der Zahnmedizin.

Diagnostik - Blutwertbestimmung im eigenen Interesse.

Es sollten D-Dimere, Thrombozyten und Lymphozyten gemessen werden. Falls eine oder mehrere Thrombosen vorliegen, und seien sie auch klein, dann lässt sich das an diesen Werten auch dann ablesen, wenn die Thrombosen keine eindeutigen Symptome auslösen.

Mikrothrombosen im Gehirn bspw. können sich teils auch durch nur leichten Schwindel auswirken und dennoch den Ausfall bestimmter kognitiver Fähigkeiten nach sich ziehen.

<u>Untersuchung ----</u>	<u>Normalwerte</u>
D-Dimer	20-400
Thrombozyten	140000-345000
Lymphozyten	1000-2900/17-47%

Wichtig wäre für die eigene Sicherheit:

Mittlerweile gibt es den = **Bluttest = LTT SARS-CoV-2**

Das ist ein Lymphozyten – T-Zellen spezifischer Antikörper Test und man benennt ihn auch als= eine Antikörperantwort auf das SARS-CoV-2- Virus – jedoch habe ich festgestellt – das es auch ohne den gleichzeitigen Nachweis des Virus – also der Viruslast – genau dies eine Spätfolge der Impfung ist !!!

Anfangs ein dauerhaftes vermehrtes Auftauchen der T-Helferzellen zur Bekämpfung von Entzündungen, die chronisch werden und folglich die daraus resultierende Erschöpfung der Lymphozyten – Verminderung und die Abschwächung des Immunsystems.

Fragt euren Arzt, ob er dies für Euch tut – wenn nicht, könnt ihr auch ein Labor beauftragen – zb: <https://www.imd-berlin.de/>

Oder Hier – um eure Mineralien im Körper zu checken - habe ich zufällig mal gefunden – dieses bietet auch Test über Haarproben an. = <https://www.mineral-check.com/tests/>

Bei Impfung mit oder ohne Nebenwirkungen wäre folgendes zu empfehlen (komplett einnehmen):

Covid Symptome=

Das Long Haul COVID-19-Syndrom (LHCS) ist gekennzeichnet durch anhaltendes Unwohlsein, Kopfschmerzen, allgemeine Müdigkeit, Schlafstörungen, Haarausfall, Geruchsstörungen, verminderten Appetit, schmerzende Gelenke, Dyspnoe, Brustschmerzen und kognitive Störungen

Impfnebenwirkung Symptome (ihr kennt sie am Besten) – die sind so vielseitig und breitgefächert – daher schaut dafür nach in =

<https://t.me/joinchat/YWAnW-ZkEdY1ZWnk>

1. Hochdosiertes Vitamin C
2. Vitamin D3 und K2
3. N-Acetylcystein
4. Zeolith Pulverform
5. Liposomales Glutathion
6. Zink und Quercetin
7. Selen

Bei schwerer Symptomatik unbedingt zusätzlich:

1. Chlordioxid
2. Ivermectin
3. ASS

(siehe dazu weiter unten)

SOFORT mögliche Maßnahmen:

Um sofort anfangen zu können – was habt Ihr zu Hause ?

Löwenzahn (Blätter-Wurzel-Blüte) --- zb. für Salate – aber auch die Wurzel ist gut anwendbar. Hilft auch zur Krebsbehandlung.

Kiefernadeln --- Daraus könnte Ihr ein Tee machen täglich trinken in der akut Situation.

Shikimat wird in der traditionellen chinesischen Medizin verwendet, um Seuchen und Pandemien aufzuhalten. Shikimat hemmt Infektionen der Atemwege und die Vermehrung von Viren. Es ist in hohen Dosen in Kiefernadeltee enthalten.

Auch in Sternanis, Fenchel und Löwenzahnwurzel, -blatt und -blüte ist es in großen Mengen enthalten.

Ingwer --- macht aus frischen Ingwer Tee – auch sehr gut geeignet für Kinder – zb. bei Halsschmerzen..

Tees mit Honig versüßen..

Grüner Tee ---- (Epigallocatechingallat)

Epigallocatechingallat, engl. Epigallocatechin gallate, (EGCG), ist ein Carbonsäureester der Gallussäure mit dem Alkohol und Catechin Epigallocatechin.

Das Antioxidans stellt die Mehrheit aller Catechine des grünen Tees dar.

Im schwarzen Tee ist der Anteil an Catechinen deutlich geringer, da aufgrund der Fermentation die Catechine zu oligomeren Theaflavinen reagieren.

Der Verbindung wird eine positive Wirkung auf die Gesundheit zugesprochen.(Wikipedia)

Einjähriger Beifuß = Artemisia annua ---- gegen Viren, Bakterien, Pilze und Parasiten – ist sogar eine Prophylaxe gegen Malaria. Hilft auch zur Krebsbehandlung. Soll bei AIDS helfen..

Kann man gut als Tee (Blätter) nehmen – jedoch bei Anwendung länger als sechs Wochen, ist eine vorübergehende Pause zu empfehlen.

Alle Tees Zubereiten mit ca. zwei Teelöffel des Krauts (Ingwer reichen paar Scheibchen geschnitten) - -- dann einige Minuten – bis ca. 10 Minuten ziehen lassen – schluckweise über den Tag trinken.

Alternativ zum Tee lässt sich auch eine **Tinktur** daraus machen.

Zur Herstellung werden die Pflanzenblätter in ein Schraubdeckelglas gefüllt und mit Weingeist oder Doppelkorn vermischt.

Danach bleibt das Glas 2 bis 6 Wochen lang verschlossen.

Nach Ablauf dieser Frist erfolgen das Abseihen und das Umfüllen in eine dunkle Flasche. Die empfohlene Dosis für die Tinktur liegt bei 10 bis 50 Tropfen pro Tag. Bei einer zu starken Konzentration ist das Verdünnen der Tinktur mit Wasser möglich.

Lakritz – Pulver – Extrakt ---- Lakritz wird aus dem Extrakt der Süßholzwurzel gewonnen
Anwendungsbereich sind Autoimmunerkrankungen wie etwa die Rheumatoide Arthritis oder Morbus Crohn.....sowie stark antibakteriellen Wirkung bei verschiedenen Erkrankungen zum Einsatz, die durch Viren und Bakterien ausgelöst werden.

Süßholzextrakt hemmt zudem spezielle resistente Bakterien und auch Pilze.

Eingesetzt werden kann somit es gegen Neurodermitis, Herpes Viren, Hepatitis C, Leberzirrhose..u.a.

CARE:

Übermäßiger Verzehr von Lakritz kann gefährliche Nebenwirkungen haben...**Zu hohe Dosen** von Lakritz-Inhaltsstoff Glycyrrhizin haben Nebenwirkungen:

Keine Lakritze für Schwangere, Herzranke und Nierenranke und Diabetiker!

Der Verzehr von etwa 100 g Lakritz pro Tag gilt beim Erwachsenen als unbedenklich.

(Ihr findet eine extra Datei über Lakritz-Pulver-Extrakt hier in der Linksammlung)

Propolisextrakt grün Tinktur 20% gelöst in DMSO - ohne Alkohol - mit Vitamin C, E, B

Grüner brasilianischer Propolisextrakt der hier zum Einsatz kommt =

Mund- und Hautpflege bei zb. Entzündungen aller Art mit DMSO (siehe auch unten bei CDL) als ein Trägerstoff: hat die einzigartige Wirkung den Propolis an dem gebrauchten Ort und Stelle zu bringen.

Propolis ist extrem reich an sekundären Pflanzenstoffen....was sehr hilfreich bei Corona Viren ist.

Er frei von Alkohol...meine Empfehlung Einsatz als **Halsspray gegen möglichen Shedding!**

Propolis ist ein echtes Erzeugnis aus dem Bienenstock.

Enthält natürliches Vitamin C, E, B-Komplex, Biotin u.a..

Mögliche Bezugsquelle hier = <https://aktivamed.de/medizinprodukte/93/dimisulf-propolis>

Schüssler Salze

Hier der Link   findet ihr dies: in dieser Datei findet ihr detailliert die Zuordnung - Wirkung - Anwendung - Symptome.. und das aufführen der weiteren Salze - nach den ersten 12.. 

https://t.me/ImpfAusleitungen_Heilmittel/20655 Was sind Schüssler-Salze?

Dr. Schüssler konzentrierte sich in seiner Forschung auf zwölf Mineralstoffe und untersuchte deren Vorkommen und Bedeutung im menschlichen Körper.

Dabei entdeckte er, dass funktionelle Organstörungen oftmals auf einem Mangel an einem oder mehreren dieser Mineralstoffe beruhen.

Um Störungen zu behandeln, verordnete Dr. Schüssler seinen Patienten die fehlenden Mineralstoffe – jedoch nicht in hoher Dosierung, sondern in homöopathischer Potenz.

Während in der Homöopathie die Mittel als Reiz eingesetzt werden, dienen sie im Heilkonzept der Schüssler-Salze als Substitution.

Das bedeutet, dass das verwendete Schüssler-Salz einen vorhandenen Mineralstoffmangel ausgleicht.

Aber: Leiden Sie an einem erheblichen Mineralstoffmangel, sind Schüssler-Salze allein als Substitution nicht ausreichend.

Zusätzlich zu den Schüssler-Salzen müssen Sie in diesem Fall die entsprechenden Mineralien beispielsweise durch Lebensmittel oder Nahrungsergänzungsmittel zu sich nehmen – am besten in Absprache mit Ihrem Arzt.

Die Aufgabe der Schüssler-Salze ist vielmehr eine regulierende.

Sie sollen beispielsweise den Zellen helfen, die entsprechenden Mineralsalze besser aufzunehmen, zu verteilen und dadurch die Stoffwechselfunktionen der Zellen und Organe zu optimieren.

Schüssler-Salze im Überblick =

Die zwölf Salze sind heute unter dem Begriff „Funktionsmittel“ zusammengefasst - von Nr. 1 Calcium fluoratum bis Nr. 12 Calcium sulfuricum.

Bei akuten Gesundheitsproblemen wie Appetitlosigkeit, Heiserkeit oder Zahnschmerzen versprechen sie Besserung.

Die zwölf Schüßler-Salze im Überblick:

- Schüßler-Salz Nr. 1 Calcium fluoratum: Vorkommen in Haut, Zahnschmelz oder Knochen
- Schüßler-Salz Nr. 2 Calcium phosphoricum: Enthalten in allen Körperzellen
- Schüßler-Salz Nr. 3 Ferrum phosphoricum: Bestandteil von Blut, Muskeln und Darm
- Schüßler-Salz Nr. 4 Kalium chloratum: Vorkommen in fast allen Körperzellen und Drüsen
- Schüßler-Salz Nr. 5 Kalium phosphoricum: Wichtig für Gehirn, Nerven, Muskeln, Blut und Lymphe
- Schüßler-Salz Nr. 6 Kalium Sulfuricum: Enthalten in Haut, Muskeln und Drüsen
- Schüßler-Salz Nr. 7 Magnesium phosphoricum: Bestandteil von Muskeln, Blut, Nerven, Gehirn, Rückenmark, Knochen und Zähnen
- Schüßler-Salz Nr. 8 Natrium chloratum: Reguliert die Wasseraufnahme und – abgabe der Zellen
- Schüßler-Salz Nr. 9 Natrium phosphoricum: Vorkommen in Blut, Muskeln, Nerven- und Gehirnzellen sowie Lymphen
- Schüßler-Salz Nr. 10 Natrium sulfuricum: Enthalten in Leber und Galle
- Schüßler-Salz Nr. 11 Silicea: Bestandteil von Bindegewebe, Haut und Schleimhaut, Haaren, Nägeln, Knochen und Nerven
- Schüßler-Salz Nr. 12 Calcium sulfuricum: Enthalten in Leber und Galle

Welche Nebenwirkungen werden durch Spike-Protein-Transmission beobachtet?

- massive Kopfschmerzen
- Mikroklumpen und plötzliche Blutergüsse am ganzen Körper
- außergewöhnlich starke Menstruationszyklen sowohl bei jungen Frauen als auch bei Frauen nach der Menopause
- Fehlgeburten
- Rückgang der Muttermilch
- Sterilität sowohl bei Frauen als auch bei Männern
- Tod von Haustieren, kurz nachdem die Besitzer die Spritze erhalten haben

Du bist an Corona erkrankt?

Bei schwereren Symptomen oder auch immer nach einer Impfung empfehle ich unbedingt **CDL Chlordioxid!!!**

Was ist überhaupt Chordioxid?

Chlordioxid ist eine chemische Verbindung aus Chlor und Sauerstoff mit der Summenformel ClO₂. Es entspricht der EU-Biozid-Verordnung (Nr. 528/2012) und darf als Wasser-Reinigungsmittel verkauft und erworben werden.

ClO₂ ist ein Sauerstoffträger (Sauerstoff, die wichtigste Substanz für Leben überhaupt). 80% bis 90% aller Erkrankungen beruhen auf demselben Prinzip des Sauerstoffmangels:

Metabolische Azidose (Eine stoffwechselbedingte Übersäuerung des Blutes Dabei sinkt der pH-Wert des Blutes unter 7,35).

Der Körper entsäuert normalerweise durch Atmen. Dadurch wird der PH-Wert stabil gehalten.

Durch den Sauerstoffanteil von CDL wird den Zellen Sauerstoff zugeführt, was zu einer Aktivierung der Mitochondrien führt.

Chlordioxid enthält kein Chlor-Molekül, sondern ein negativ geladenes Chlorid-Atom (Cl⁻). Es enthält also nicht jenes giftige Chlor (mit 2 Chlor-Atomen), das wir kennen.

Wichtig sind die 2 Sauerstoff-Atome, denn sie bewirken die wichtigste Eigenschaft von Chlordioxid: Das „verbrennen“ der Pathogene im Körper, seien es Bakterien, Viren oder Pilze, weil deren PH-Wert unter 7 liegt. (Chlordioxid wird nur in einem übersäuerten Milieu aktiv!).

Chlordioxid:

CDL ist auch CDS oder MMS ----Was ist der Unterschied =

MMS (Ausgeschrieben: Miracle (Wunder) Mineral Supplement
Entdecker = Jim Humble

Besteht aus zwei Komponenten:

1. Eine 25%ige Natriumchlorit-Lösung
 2. Eine 10-prozentige oder 50-prozentige Zitronensäure
- Diese kombiniert setzen den Wirkstoff nämlich das **Chlordioxid** frei.

Das MMS weiter entwickelt ist **CD** = freigesetztes Chlordioxid

CD ist ähnlich wie MMS mit dem Unterschied, dass hier folgende zwei Komponente sind:

1. Eine 25%ige Natriumchlorit-Lösung und
2. Eine 4 % HCl (Salzsäure)

Diese kombiniert setzen den Wirkstoff nämlich das Chlordioxid frei.

CDL (Chlordioxid Lösung/ Chlordioxid Solution) als **0,3% Lösung** ist das Chlordioxid Gas in Wasser aufgelöst.

Es ist wesentlich schwächer als das MMS und viel besser verträglicher, weil da keine Reste von Chlor entstehen und auch keine Säure vorhanden ist.

Am einfachsten – auch für Kinder ist also = dieses:

CDL Lösung 0,3%

<https://www.amazon.de/Chlordioxid-3-L%C3%B6sung-Chlorine-Braunglasflasche/dp/B07HHGLXJL/>

Dosierung =

Zu beachten bei der Einnahme:

- CDL darf kein Kontakt mit metallischen Gegenständen bekommen, da es sonst damit reagiert und die Wirkung verliert. o Kein metallischer Löffel zum rühren (besser Holz oder Kunststoff)
- CDL sollte bei innerlicher Einnahme am besten nur mit reinem Wasser ohne Kohlensäure eingenommen werden.
- Min. 30-60 Minuten Abstand - vor dem Essen einnehmen
- Min. 1-2 Stunden Abstand- nach dem Essen
- Vermeiden Sie direkte Sonneneinstrahlung und bewahren Sie die CDL Flasche am besten im Kühlschrank auf.
- Vorsicht, wenn CDL unverdünnt auf die Kleidung kommt. - Es bleicht die Farben aus. • Bei Schwangerschaft (nach dem 3. Monat) ist laut Dr. Andreas Kalcker eine Anwendung bis max. 3ml am Tag z.B. anstelle von Antibiotika möglich.
- Bei Kindern und Jugendlichen liegt die Maximaldosis bei 1ml CDL pro 12 kg Körpergewicht pro Tag.
- Bei Babys sollte die bei Anfangsdosis max. 4 Tropfen CDL sein.

Wird dieses gut vertragen kann man dann auch erhöhen..

Grob kann man sagen, dass die CDL Lösung jeden Monat 10% an Kraft verliert.

Dazu kommt, dass durch die ungekühlte Lieferung auch jedes „frische“ CDL etwas unterschiedlich stark sein kann.

Deshalb ist es in Ordnung, wenn deine individuelle Dosierung sich von der Anleitung etwas unterscheidet.

Oder von Euch entsprechend angepasst werden.

Am Besten --- Mindestens 3-4 Stunden Abstand - nach Lebensmittel mit Antioxidantien und Vitamin C, wie Früchte (Besser ganz vermeiden an dem Tag) oder Medikamenten

Wirkungsverstärker =

DMSO (Dimethylsulfoxid) ist ein organisches Lösungsmittel, das bei der Zellstoffgewinnung aus Baumholz gewonnen wird.

In Kombination mit CDL dient es enorm als Wirkverstärker.

Es hat die Eigenschaften in lebendes Gewebe tief und schnell einzudringen, und dabei andere Stoffe mit zu transportieren, ohne dabei Schaden anzurichten.

Es sorgt für eine perfekte Aufnahme in die Zelle von anderen Stoffen, wo man es dazu gibt..

Auch perfekt für äußerlich wenn man etwas über die Haut aufnehmen möchte..

Kann man aber auch weg lassen, wem dies zu aufwendig ist.

Dosierung:

DMSO gibst Du GETRENNT von der fertigen Mischung CDL bis zu **drei Tropfen pro Trinkendes Glas dazu.**

Also rechte Hand das fertige CDL Glas Wasser was Du jetzt gerade trinken möchtest und linke Hand dazu das DMSO tropfen und zusammen trinken.
Auch DMSO darf nicht mit Metall in Berührung kommen.

Mögliche Einnahme vom CDL 0,3% Lösung --- Anwendung bei schwerer Erkrankung:

- Du trinkst im Abstand von mindestens einer Stunde 10 Portionen von 1 ml (ca. 10 Tropfen) 0,3%igem CDL mit 200 ml Wasser.

Oder Du machst dir 10 ml CDL in 1-1,5 Liter Wasser und trinkst diese innerhalb des Tages (8 bis 12 Einnahmen) im Abstand von mindestens 1 Stunde aus.

Falls Du über 100kg schwer bist, kannst Du auch gerne die doppelte Menge an CDL nehmen.

- Zwischen den Einnahmen darfst Du natürlich auch Essen:

Dazu kannst Du **1 Stunde vor dem Essen** eine Dosis nehmen und die nächste dann am **besten 2 Stunden nach dem Essen**.

- Bei schweren Krankheiten oder Lebensgefahr muss die Dosis langsam und nach und nach erhöht werden.

- Falls Du mehr wie 30ml CDL pro 1 Liter nehmen möchtest, musst Du eine weitere Flasche Wasser vorbereiten.

Dies macht Sinn, falls Du sehr schwer bist und einfach mehr CDL brauchst.

- **Wenn Du dich nicht gut fühlst oder Dir übel ist, musst Du die Dosis reduzieren.**

Eine Überdosierung ist möglich

- Die Behandlung dauert solange bis Du dich wieder gesund fühlst.

Tipps zur Einnahme:

- Bereite dir eine 1 Liter oder 1,5 Liter Glas oder Plastikflasche vor, welche keinen Metalldeckel hat.

- Entscheide, wie viel Portionen du trinken möchtest.

Dann nimm ein Stift (Edding) womit du die Flasche mit Strichen beschriften kannst.

- Fülle die Flasche mit Wasser.

Je nachdem ob du 1 Liter oder 1,5 Liter nutzt rechnest du jetzt aus, wie Groß deine Portion sein sollte.

Beispiel: Bei 8 Portionen und 1 Liter Wasser ergibt 1 Portion $1/8 = 0,125$ Liter, also 125ml.

- Jetzt fülle 125ml aus der vollen Flasche ab.

Und Markiere die Stelle, wo das Wasser ist.

- Das gleiche wiederholst du bis die Flasche nur noch eine Portion von 125ml beinhaltet.

- An jedem Morgen:

Fülle 10 ml CDL jetzt in die Flasche mit 1 bis 1,5 Liter Wasser

Noch etwas zu den vielen falschen Berichten von CDL :

Chlordioxid ist nicht giftig – wie Chlor – wird aber gerne behauptet.

JEDOCH sollte man es **nicht anwenden oder mich höchster Vorsicht** bei =

- Bei längerfristiger Medikation
 - Bei bekannter Chlorallergie
 - Bei Leberfunktionsstörungen
 - Bei Bluter
 - Bei Behandlungen mit Gerinnungshemmern
-

Du bist an Corona erkrankt und CDL hilft nicht oder zu möchtest etwas anderes probieren?

Nun Etwas zum Medikament Ivermectin:

Man nimmt es folgendermaßen bei schwersten Symptomen:

0,2–0,4 mg/kg – Körpergewicht – müsst ihr entsprechend umrechnen..

Dosis, 1 x täglich zu den Mahlzeiten = für 3–5 Tage.

WICHTIG= bei Anosmie (Schädigung zentraler **Nervenstrukturen**) sind manchmal höhere Dosen erforderlich.

Auf leeren Magen, wenn Übelkeit/Durchfall/Anorexie auftreten.

Nach 3–5 Tagen auf ein- oder zweimal wöchentlich wechseln, je nach Dauer des Wiederauftretens/der Persistenz (Beständigkeit)der Symptome.

Absetzen nach 2–4 Wochen, wenn alle Symptome abgeklungen sind und nicht wieder auftreten.

PS: ich habe es sogar prophylaktisch genommen – einmal umgerechnet auf mein Körpergewicht – habe dafür 6 mg Tabletten des Ivermectin zum umrechnen besorgt – habe keinerlei Nebenwirkungen die Probleme machten. Es gibt's auch in weniger oder mehr mg Tabletten.

Relative Kontraindikationen – also nicht nehmen bei

– Patienten, die Warfarin einnehmen, diese müssen engmaschig überwacht und die Dosis angepasst werden.

– Bei schwangeren oder stillenden Frauen ist eine eingehendere Nutzen-Risiko-Abwägung ärztlich erforderlich.

Ein slowakisches Forschungsteam hat unter dem Mikroskop entdeckt, dass Ivermectin das kristalline Wachstum von Graphenoxid-Hydrogelen im Körper stoppt

(Wer das Ivermectin sich holen möchte, es ist ein bekanntes – gutes Wurmmittel – gg. Im Internet erhältlich)

Du hast starke Nebenwirkungen von der Impfung – Schwindel – das Gefühl das Blut fließt nicht richtig – neurologische Missempfindungen o.ä.

Als Sofort – Maßnahme kann man **Acetylsalicylsäure = ASS** nehmen =

Nehmt dieses aber unbedingt getrennt von Ivermectin – NICHT Zusammen – jedes als ein extra Zeitraum – extra Kur.

Als Thrombozytenaggregationshemmer – also Blutverdünner - wird Acetylsalicylsäure in einer Dosis von 100 mg/d p.o. (pro Tag und oral) verabreicht.

Als Analgetikum – also Schmerzmittel - wird eine höhere Dosis von 500-1.000 mg p.o. 2-3x/d empfohlen.

HAUPTTEIL:

Nun weiter mit **Antioxidantien** – diese nimmt man auch **ohne** Symptome oder Erkrankung – Postal (nach) einer Impfung =

Die größten Erfolge hier sind **so schnell wie möglich** nach der Impfung anwenden.

Ausleitung einer Impfung:

1. Hochdosiertes Vitamin C

Dosierung =

2 – 3g liposomales Vitamin C/ Tag (flüssig und Zink mit dabei) – sind etwa 8 ml – Messbecher ist dabei

<https://purazell.de/produkt/vitamin-c-zink/>

ODER = nicht saures Vitamin-C-Pulver = Natriumascorbat:

Natriumascorbat findet als Antioxidationsmittel, Mehlbehandlungsmittel und als Farbstabilisator Verwendung. Es wird eingesetzt, um die Braunfärbung von frisch geschnittenem Obst zu verhindern. Auch bei Fleisch wird es in Kombination mit Nitritpökelsalz verwendet um die Rotfärbung des Fleisches zu erhalten. Es wird oft in Obst- und Gemüsekonserven, Fruchtsäften und -nektaren, Konfitüre, Gelee, Marmelade, Fleisch- und Wurstwaren sowie in Brot, Backmischungen, Bier und Wein beigefügt.

Hier Dosierung nach den Angaben der Hersteller – die haben Messlöffel dabei zb =

<https://de.iherb.com/pr/california-gold-nutrition-buffered-gold-c-non-acidic-vitamin-c-powder-sodium-ascorbate-8-40-oz-238-g/82704?rcode=CCF8451>

Natriumascorbat in Pulverform, 1 – 2 Messlöffel

<https://de.iherb.com/pr/nutribiotic-immunity-sodium-ascorbate-crystalline-powder-8-oz-227-g/70643?rcode=CCF8451>

Natriumascorbat in Pulverform, ¼ - ½ Teelöffel

2. Vitamin D3 und K2

Diese zwei gibt's oft schon kombiniert.

Dosierung hier =

5000 – 10 000 IE Vitamin D3/Tag, 200 – 400µg Vitamin K2/Tag, je nach Bedarf

<https://www.vitabay.net/vitamin-d3-5.000-i.e.-vitamin-k2-200-g-200-g-pulver-99-99-trans-form-1925?number=VB1720&c=1234>

Hiermit bin ich zb. zufrieden..

Über 100 Studien belegen, dass Vitamin D3 für die Behandlung von Covid-19 unerlässlich ist.
In Flüssiger Form =

Vitamin D3 und K2, 2500IE, 100µg, 2 – 4 Tropfen/Tag

<https://www.sunday.de/vitamin-d3-2500-plus-k2-mk7-100mcg-100-prozent-all-trans.html>

3. N-Acetylcystein

Dosierung =

600 – 1200mg/Tag, bei Bedarf über einige Tage bis zu 2400 – 3000mg/Tag

Also bei NAC 600mg = 1 – 2 Kapseln

<https://clk.tradedoubler.com/click?p=309178&a=3234235&url=https%3A%2F%2Fwww.sunday.de%2Fnac-n-acetyl-cystein-kapseln.html>

Auch NAC gibt's in Pulver – vielleicht bei Kindern besser...

Dosierung =

NAC Pulver, ca, 1 – 1 ½ gestrichene Messlöffel (ist anbei)

<https://clk.tradedoubler.com/click?p=309178&a=3234235&url=https%3A%2F%2Fwww.sunday.de%2Fnac-n-acetyl-cystein-pulver.html>

Eine Studie zeigt, dass biokompatibles NAC Graphene Oxide reduziert.

In einer Tierstudie, in der ein verstärktes Spike-Protein verwendet wurde, um bei Tieren durch Bindung an die ACE2-Rezeptoren Lungenschäden zu verursachen, wurden die Tiere mit NAC geheilt.

NAC = N-Acetyl Neuraminsäure Methyl Ester verhindert die Bildung der Antikörper-abhängige Enhancement = das ADE (Killer Antikörper der zur Schwächung des Immunsystems führt – so nenne ich es)

4. Zeolith

<https://www.ebay.de/itm/363532204201>

Es sind hier 1000 gramm.. Gibt's auch in halber Menge oder als doppelter Menge..

Oft wird von Clean Slate -- Zeolith in flüssiger Form geredet, dies halte ich für zu überteuert und übertrieben..

Dosierung =

Ein bis gehäufter Teelöffeln am Tag = ACHTUNG: Kein Metall damit in Verbindung bringen. Teelöffeln Plastik geht..

Abschließende Bemerkung zur Einnahme des Zeolith = Zur Zeolith Einnahme gibt es einiges zu beachten..

2 × täglich 3 Gramm medizinisch geprüfter Natur-Zeolith in ein Glas mit 2.5 dl sehr warmem Wasser geben.

Keinen Metalllöffel benutzen wegen dem Ionen-Austausch!

Ein Keramik- oder Holzlöffel eignet sich am besten.

Danach mit einem Keramik- oder Holzlöffel das Pulver zu einer Aufschwemmung (Suspension) gut verrühren.

Einen Schluck von der Flüssigkeit (Suspension) in den Mund bringen.

Dort für kurze Zeit festhalten, weil das Zeolith auch schon durch die Schleimhaut im Mund aufgenommen wird, und anschliessend herunterschlucken.

Danach erneut die Suspension umrühren und wieder einen Schluck Flüssigkeit in den Mund nehmen, für kurze Zeit festhalten und dann schlucken.

Diese Prozedur ist so lange zu wiederholen, bis das Glas leer ist.

Vor und nach der Zeolith-Einnahme immer mindestens 2 Stunden Abstand halten zu säurehaltigen Produkten, wie Säften und auch Kaffee und Alkohol.

Außerdem sind tagsüber 2–3 Liter Wasser zu trinken.

Natur-Zeolith kann auch zur Mund- und Rachenpflege durch „gurgeln“ benutzt werden.

Die Mineralerde (Zeolith) kann dank ihrer porösen Struktur und ihrer guten Ionenaustauscheigenschaften unerwünschte Stoffe an sich binden, so dass diese mit dem Stuhl ausgeschieden werden können.

Ionenaustausch bedeutet, dass die im Zeolith befindlichen Ionen (z. B. Natrium-, Kalium-, Calcium- oder Magnesiumionen) abgegeben werden, während im Austausch dafür z. B. Schwermetallionen aufgenommen werden.

Da es sich jedoch bei Zeolith um eine Aluminiumverbindung handelt (sog. Alumosilikate), werden immer wieder Stimmen laut, die behaupten, Zeolith sei keinesfalls für die innerliche Einnahme geeignet, da die Mineralerde den Körper mit Aluminium belaste, was bei einer Entgiftung natürlich kontraproduktiv wäre.

Im November 2018 erschien in *Frontiers in Pharmacology* eine Übersichtsarbeit, in der die beteiligten Forscher die bislang vorliegende wissenschaftliche Literatur zu diesem Thema überprüft hatten:

Sie untersuchten die gesundheitlichen Auswirkungen und die Sicherheit von Mineralerden auf der Basis von Klinoptilolith (also Zeolith), wenn diese z. B. zur Entgiftung eingenommen werden und stellten die folgenden Details fest:

Aluminium aus Zeolith gelangt nicht ins Blut!!

Oft wird behauptet, dass der niedrige pH-Wert im Magen, also die Magensäure das Aluminium aus den Mineralerden lösen könnte.

Selbst wenn dies der Fall sein sollte, dann gelangt das Aluminium offenbar nicht ins Blut und reichert sich auch nicht im Körper an, wie sowohl eine Studie an Ratten als auch eine Studie an Sportlern zeigen konnte.

In der Sportlerstudie erhielten 52 Sportler über 12 Wochen hinweg täglich 1,85 g Zeolith oder ein Placebo.

Vor Beginn der Einnahme und nach Ablauf der 12 Wochen wurden verschiedene Marker überprüft.

Dabei zeigte sich, dass sich in der Zeolith-Gruppe die Zonulinwerte (ein Marker für das Leaky Gut Syndrom) signifikant besserten.

Die IL-10-Werte nahmen in dieser Gruppe zu.

IL-10 ist ein Botenstoff im Körper, der Immunreaktionen reguliert, übermäßige Immunreaktionen hemmt und so auch vor Autoimmunprozessen schützen kann.

Im Blut kam es zu keinem Anstieg der Aluminiumwerte.

Mein Fazit:

Ob sich Aluminium aus dem Zeolith nun lösen kann, hängt von seinem Siliciumgehalt ab.

Je höher dieser ist, umso unmöglicher wird es, dass sich Aluminium aus dem Kristallgitter des Zeoliths lösen kann. Klinoptilolith Zeolith ist ein Zeolith mit besonders hohem Siliciumgehalt.

Aus ihm löst sich kein Aluminium, so dass auch kein Aluminium im Darm resorbiert und in den Körper aufgenommen werden kann.

Selbst wenn sich aber nun Aluminium aus dem Kristallgitter lösen würde, dann würde dieses entweder direkt über die Nieren ausgeleitet oder es wirkt im Magen als Antazidum (Mittel, das überschüssige Magensäure neutralisiert), das schließlich über den Darm ausgeschieden wird.

Um Aluminium auszuleiten nimmt man zusätzlich zur Entgiftung Silizium!

Silizium zur Aluminium-Ausleitung

Die einfachste und sicherste Methode, Aluminium nicht nur auszuleiten, sondern auch dessen künftige Aufnahme, Ablagerung und Anreicherung im Körper zu verhindern, ist die Einnahme von Silizium.

Eine daraufhin durchgeführte Studie zeigte dann auch, dass Silizium als Nahrungsergänzung eine Ablagerung von Aluminium im Gewebe verhindern kann.

Ratten, die Aluminium und Silizium bekommen hatten, wiesen im Gehirn, in der Leber, in der Milz, den Knochen und den Nieren deutlich weniger Aluminium auf als jene Ratten, die mit ihrem Futter nur Aluminium, aber kein Silizium bekommen hatten

Silizium ist ein natürliches Gegenmittel für Aluminium.

WICHTIG:

Grundsätzliches kurz zu sämtlichen Entgiftungen und Ausleitungen möchte ich empfehlen das man **nicht** einfach konsequent seine Ausleitung über Wochen/ Monate durchzieht; sondern dabei ist immer zu bedenken, das sich die Giftstoffe – ganz gern bei hohen Vergiftungen – im Dickdarm sammeln und dort auch gern wieder zurück resorbiert werden können durch die Darmwände.

Wenn es anfangs zu viele Gifte sind und dem Darm nicht entsprechend die Ruhe und Zeit zum Abtransport gegeben wird.

Das bedeutet konkret auch mal Pausieren!

Ich rate bei schwerer Vergiftung eine 24 Tage Kur und dann 5 Tage Pause und erneut eine 24 Tage Kur zu machen.

Und tatsächlich würde ich auch die ersten Tage einmal täglich den Dickdarm reinigen.

Immer mal eine schnelle Darmspülung einlegen ist perfekt – oder natürlich noch besser zb. ein Kaffeeinlauf gelegentlich in der ersten Entgiftungskur durchführen wäre von großen Vorteil.

5. Liposomales Glutathion

Dosierung =

1xtgl 400 – 500mg bzw. etwa 8 ml – im Messbecher der ist dabei

<https://purazell.de/produkt/liposomales-glutathion/>

Glutathion gilt als "Meisterentgifter" und ist ein körpereigenes Antioxidans, das in jeder Zelle des Körpers vorhanden ist.

Glutathion ist für die Beseitigung von Giften und freien Radikalen aus dem Körper verantwortlich.

6. Zink und Quercetin

Dosierung =

Zink, 40 – 50mg/Tag

<https://www.ebay.de/itm/170669660775>

Hier hat die Tablette 50 mg – große Menge – sehr preiswert

Bei Kindern = @ A B – Tablette lässt sich teilen

Achtung:

Bei Einnahme eines Multivitaminpräparates mit Zink oder wie oben wo Zink mit beim Vitamin C ist, ist die Menge des Zink-Monopräparates entsprechend anzupassen!

1-2 Wochen reichen bei Zink aus, kann bei längerer Einnahme Kupfermangel verursachen!

Dosierung =

Quercetin, 500 – 1000mg/Tag (bei einem liposomalen Produkt reichen 250/300mg/Tag)

<https://de.iherb.com/pr/natural-factors-quercetin-lipomicel-matrix-60-liquid-softgels/101704>

Sind 250 mg Tabletten (60 St.)

In flüssiger Form =

<https://www.actinovo.com/de/liposomales-quercetin>

7. Selen

Dosierung =

200mcg

[Now Foods, Selen, 200mcg, 180 Kapseln](#) (Iherb)

Achtung bei:

Quecksilber-Vergiftung, in dem Fall ist es evtl. besser, nur 50mcg pro Tag einzunehmen, weil Selen mit Quecksilber interagieren kann

Auch hilfreich ist:

Jod 1-2 Kelp-Tabletten morgens bei Unverträglichkeit weglassen

Vitamin E 1000 I.E.

--- Anwendung bei Kindern schaut da bitte einfach nach dem Alter und Gewicht der Kinder – je höher das Alter um so näher an der Dosis der Erwachsenen dran ---

TIP : Kinder nehmen flüssige Formen wesentlich williger und besser auf.

Auch gut zu wissen ist die Hilfe EDEKA=

Alle in dem Wort enthaltenen Buchstaben – Vitamine sind Fettlöslich und daher Speicher Vitamine – diese sind nicht über zu dosieren – auch wenn der Speicher lange braucht um über zu laufen.

Alle anderen Vitamine die nicht im Edeka sind wir Vitamin B oder C sind wasserlöslich und bauen sich bei zu hoher Gabe über die Nieren ab...schwer dieses über zu dosieren.

Jedoch beachtet hier bei höherer Dosierung von Vitamin C könnte es eventuell zu Magenschleimhautreizungen kommen..höher meine ich hier viieell höher als die Empfehlungen.

Alle Antioxidantien können langsam bei einer Besserung auch wieder reduziert und – oder abgesetzt werden.

Hört da auf Euren Körper.

Wer Gewissheit braucht geht sich Blutwerte beim Arzt holen, die aber muss man meistens selber zahlen.

Ein weiterer Fakt ist – die Übersäuerung der Menschen heutzutage =

Daher empfehle ich mit der morgendlichen Einnahme des Zeotli nach dem aufstehen auch ein kleines lauwarmes Wasser Gläschen mit einen Teelöffel **NATRON** einzunehmen und dieses mit einen Schuss Zitronensaft.

NATRON

= Natrionbicarbonat oder Speisesoda oder Backpulver oder Backsoda oder Natriumhydrogencarbonat oder NaHCO_3 ---alles das Gleiche.

Jedoch nicht das Kaiser Natron = dieses hat weitere Mineralien dabei, diese schwächen die tatsächliche Wirkung des reinen Natron

Dosierung=

1 Glas Wasser 100 ml etwa lauwarm mit einen Teelöffel = ca. 8 Gramm Natron +

dazugeben ein wenig Zitronensaft - der Saft einer halben Zitrone etwa.

Nach dem Aufstehen und vor dem Frühstück. Schluckweise trinken.

Dies sollte man ca 2-3 Wochen einnehmen und dann pausieren – Wiederholung gut möglich.

<https://www.ebay.de/itm/222907826915?epid=24015068906&hash=item33e65782e3:g:cf4AAOSwQgxfKT2b>

Dieses ist 1 KG – es ist preiswert und gut

Natron kann man für unendlich vieles einsetzen – so zum Putzen oder für die Wäsche Waschen in die Maschine geben.

Schwere Ansätze von Schmutzrändern lassen sich lösen, wenn man eine Natron/ Wasser Mischung im Behälter wirken lässt

Empfehlenswert ist ein Natron Bad zu nehmen, so lang wie möglich in der Badewanne bleiben oder man nimmt ein Fußbad..

PS: in einem basischen Milieu kann sich Kein Krebs bilden!

(kurz erwähnt – ich verdiene hier überhaupt nix dran – bevor event. Gerede entsteht – es sind meine eigenen Recherchen und bei dem meisten mache ich meine Bestellungen auch und bis dato bin ich auch immer damit zufrieden gewesen.)

Quecksilber

Zunehmend hört man, dass die Quecksilber Belastung bei Geimpften stärker vorhanden ist.

Symptome einer akuten Quecksilbervergiftung:

- Verätzte Schleimhäute
- Speichelfluss
- Übelkeit
- Erbrechen
- Bauchkrämpfe
- Geringe Harnmenge

Symptome einer chronischen Quecksilbervergiftung:

- Entzündungen und Geschwüre der Mundschleimhaut
- Dunkler Saum am Zahnfleischrand
- Juckreiz
- Psychische Symptome: Reizbarkeit, Stimmungsschwankungen, Konzentrationsschwäche, Schlafstörungen, Depression, Psychose
- Bei Schädigung des Zentralnervensystems: Zittern, Sprachstörungen, Sehstörungen, Hörstörungen
- Gewichtsverlust
- Atemschwierigkeiten
- Nierenschäden: geringe Harnmenge bis gar keine Harnproduktion mehr

----- (Es gibt auch Schwermetallvergiftung Tests für zu Hause zb. von Carascreen – dazu kann ich leider nur berichten – die Blutabnahme zu Hause mit Finger stechen gestaltet sich recht kompliziert – das Ergebnis im Endeffekt ist allerdings aussagekräftig – so meine Erfahrung)

Mittel der Wahl hier =

Alpha-Liponsäure (R-Dihydro Liponsäure)

Alpha-Liponsäure ist ein Radikalfänger und starkes Antioxidans, das im Körper verbrauchte Antioxidantien wie Vitamin C, Vitamin E, Coenzym Q10 oder Glutathion regenerieren kann.

Alpha-Liponsäure wird seit 1966 in Deutschland als Arzneistoff zur Behandlung von Lebererkrankungen und bei peripheren Polyneuropathien eingesetzt.

In der Chelat-Therapie kann Alpha-Liponsäure bei Vergiftung mit anorganischen Quecksilberverbindungen eingesetzt werden.

Im Gegensatz zu anderen Chelatbildnern wie DMSA oder DMPS kann Liponsäure in alle Bereiche des zentralen und peripheren Nervensystems eindringen, kann insbesondere die Blut-Hirn-Schranke passieren.

Die Ausscheidung dieser Komplexe erfolgt fast ausschließlich über die Gallenwege.

Alpha-Liponsäure

- ist als Radikalfänger sowohl fettlöslich, als auch wasserlöslich,
- bremst Multiple Sklerose,
- hilft andere Antioxidantien zu recyceln (z.B. Vitamin C und Vitamin E),
- schützt vor den schädlichen Glykoproteinen,
- schützt unsere Gene,
- schützt unsere Augen (grauer Star),
- schützt vor den Begleiterscheinungen von Diabetes (Zuckerkrankheit)
- verbessert die Insulinempfindlichkeit der Zellen,
- lässt (verletzte oder geschädigte) Nervenfasern neu aussprossen,
- hilft bei Polyneuropathien (die Sensitivität kommt wieder),
- ist ein potenter Gegenspieler der Hautalterung,
- dürfte bei Alzheimer und Demenz eine wichtige Schutzfunktion haben,
- schützt unsere Gefäße, das Herz und unser Hirn,
- kann vor manchen Folgen des Rauchens schützen,
- kann vor Strahlenschäden schützen,
- kann (im Tierversuch) das Gedächtnis verbessern,
- reduziert den Cholesteringehalt im Blut um etwa 40%,
- schützt indirekt vor Schlaganfall,
- wird bei HIV und AIDS eingesetzt.

Da Alpha-Liponsäure eine wichtige Rolle im Energiestoffwechsel übernimmt, eignet es sich als potentes Mittel beim Abnehmen.

Entscheidender Faktor bei Schwermetallausleitung:

SCHWERMETALLAUSLEITUNG DARF NUR DURCHGEFÜHRT WERDEN, WENN SÄMTLICHES AMALGAM UND ANDERE QUECKSILBERQUELLEN ENTFERNT WURDEN!

QUECKSILBERAUSLEITUNGSMITTEL DÜRFEN NIEMALS MIT AMALGAM IM MUND EINGENOMMEN WERDEN!

Alpha-Liponsäure Anwendung:

ALA hat eine Halbwertszeit von 3 Stunden.

Alpha-Liponsäure ist das einzig wirklich absolut notwendige Ausleitungsmittel.

Es ist das einzige, welches die Blutgehirnschranke passieren und Quecksilber aus dem Inneren der Organe entfernen kann.

Alpha-Liponsäure sollte frühestens 3 bis 4 Monate nach der letzten Belastung mit Quecksilber (Amalgamentfernung, Impfung, Zerschneiden einer Energiesparlampe etc.) eingesetzt werden.

Die richtige Anfangsdosis liegt üblicherweise zwischen 12 und 50 mg (Cutler-Methode).

Durch die Einnahme solch geringer Mengen wird verhindert, dass mehr Schwermetalle mobilisiert werden, als vom Körper ausgeschieden werden können.

Passiert das nämlich, so kann es zu einer extremen Verschlechterung beim Patienten kommen.

Das wird durch die Einnahme von kleinen, aber häufigen Dosierungen unterbunden.

Wo ich es schon von bezogen habe:

<https://purazell.de/produkt/liposomale-alpha-liponsaeure/>

Glyphosat

Glyphosat ist der aktive Bestandteil des weltweit meistverkauften Unkrautvernichtungsmittels Roundup und tötet als „Totalherbizid“ jede Pflanze ab, die nicht gentechnisch so verändert wurde, dass sie den Herbizideinsatz überlebt.

Das Patent für die Herstellung von Glyphosat liegt bei der Firma Monsanto, die heute zum Chemie- und Pharmariesen Bayer gehört.

Im Jahr 2010 wurde Glyphosat als Antibiotikum patentiert.

Über den fast weltweiten Einsatz von Roundup gelangt Glyphosat in den Großteil unserer Lebensmittel, ins Wasser und in die Luft.

Glyphosat gelangt in alle Pflanzenteile, in Blätter, Samen und Wurzeln.

Es lässt sich weder abwaschen, noch wird es durch Erhitzen oder Einfrieren zerstört, und es weist eine Halbwertszeit von um die 20 Jahren auf.

Das heißt, es verbleibt jahrzehntelang in der Umwelt und in unserem Körper und richtet dort Schaden an.

Jeden Tag nehmen wir weiteres Glyphosat auf, welches unseren Körper auf vielfältige Weise schädigt.

Unter anderem zerstört Glyphosat unser **Mikrobiom** (die Gesamtheit aller Mikroorganismen im Körper, ohne die wir nicht überlebensfähig sind), was unser Immunsystem schwächt und zu Depressionen und Ängsten und zahlreichen weiteren gesundheitlichen Problemen führen kann.

Glyphosat ist krebserregend und kann zu Autoimmunerkrankungen führen.

Als Analogon zur Aminosäure Glycin verdrängt Glyphosat Glycin aus unseren Biomolekülen.

Da unser Körper Glycin unter anderem für die Synthese von Kollagen, aber auch für die Synthese unseres wichtigsten Entgiftungsmoleküls Glutathion benötigt, werden durch Glyphosat die Funktion unseres Bindegewebes und unsere Entgiftungskapazität eingeschränkt.

Glyphosat kann zu Leaky Gut, den sogenannten = Sickerdarm, führen, indem es die „Tight Junctions“, die besonders engen Verbindungen zwischen den Zellen der Darmwand, welche die Darmschleimhaut abdichten, auflöst, so dass Nahrungsbestandteile und Toxine in den Körper gelangen können.

Ein solcher Leaky Gut wird als eine Hauptursache für chronische Entzündungszustände im Körper angesehen

Wie können wir Glyphosat entgiften?

Zunächst ist es wichtig, die Glyphosataufnahme soweit wie möglich zu reduzieren, indem wir so oft es geht Bio-Produkte kaufen und gefiltertes Wasser trinken.

Ganz vermeiden können wir die Glyphosataufnahme jedoch leider nicht.

Glyphosat ist ein wasserlösliches Gift ist befindet es sich im Wasserkreislauf und natürlich auch in der Luft.

Studien zeigen, dass 75% des Regens und anderer Niederschläge und 75% unserer Atemluft mit Glyphosat angereichert sind.

Ein ganz einfaches aber sehr wirksames Mittel ist **Apfelessig**, um Glyphosat abzubauen.

Diesen könnt ihr mit in die Salatsauce geben oder ihn mit Wasser verdünnt trinken

Dosierung =

1 bis 2 Teelöffel Apfelessig + 1 Teelöffel Honig in ein großes Glas Wasser geben.

Ein Produkt, welches das Immunsystem stärkt, das Mikrobiom und den Darm unterstützt und durch seinen Gehalt an Apfelessig Glyphosat abbaut, ist das „**Restore**“ der Firma Root Wellness

Des Weiteren kann man Glyphosat aus dem Körper verdrängen, indem man die Menge an **Glycin** erhöht, die man zu sich nimmt, und auf diese Weise Glyphosat gegen Glycin austauscht.

Dr. Dietrich Klinghardt empfiehlt, einige Wochen lang zweimal täglich 4g Glycinpulver einzunehmen und die Dosis dann auf zweimal täglich 1 g zu reduzieren.

Dieses sollte allerdings unter ärztlicher Aufsicht geschehen, bei welcher die Glyphosatwerte im Urin überwacht werden sollten.

Bei manchen Menschen dauert es 2 Monate, bei manchen Menschen eher 6 Monate, bis diese abfallen und man auf eine niedrigere Glycindosis umsteigen kann.

Last but not least braucht es noch ein Mittel, welches uns helfen kann, die Tight Junctions (Löcher--chronische Entzündungen) im Darm wiederherzustellen und das Mikrobiom zu regenerieren.

Ein Produkt namens **Gut Support**, welches aus Millionen Jahre alter Erde gewonnen wird und noch ursprüngliche (nicht durch Glyphosat abgetötete) Mikroorganismen und einen Stoff namens Terrahydrite enthält.

Es ist in der Lage, die geschädigte Darmwand schnell heilen zu lassen.

Der Wirkstoff Terrahydrite ist eine aus dem Erdreich (aus Torf-, Humus-, Schieferschichten) gewonnene Substanz, welche ein optimales Darmumfeld fördert.

Terrahydrite sorgt für eine rasche Zunahme der Dichtigkeit der Zellverbindungen in Dünn- und Dickdarm und stellt die natürliche Barriere der Darmwand wieder her.

Bei meinen Recherchen ist eine gestörte Darmwand oft die Ursache Mangels Escherichia coli (E. coli)

Symptome sind hier ähnlich eines Leaky Gut =

Die Symptomatik eines Leaky Gut Syndroms können sehr vielfältig und diffus sein, wie z. B.

1. Chronische Gelenkschmerzen
2. Chronische Muskelschmerzen
3. Konzentrationsstörungen
4. Blähungen
5. Migräne
6. Stimmungsschwankungen bis hin zu Depressionen
7. Nervosität
8. Akne
9. Ekzeme
10. Ein schwaches Immunsystem
11. Immer wieder kehrende Blasen- oder Vaginalinfekte
12. Chronische Müdigkeit
13. Unverträglichkeiten verschiedener Lebensmittel (Nahrungsmittelintoleranzen)
14. **Reizdarmbeschwerden** und vieles mehr

Eine Stuhl Mikrobiom Untersuchung ist hilfreich, aber auch teuer – dass geht beim Heilpraktiker oder auch von zu Hause aus: <https://www.dr-kirkamm.de/darm-mikrobiom-stuhltest>

Glyphosatentausleitung

Behandlung des Leaky Gut und

Regeneration des Mikrobioms mit Hilfe von:

--- **Apfelessig**

--- Restore (teuer)

--- **Glycin**

--- ION Biome Gut Support

--- bei **Mangel** an E. coli = Mutaflor

Restore

[http://therootbrands.com/aphene detox](http://therootbrands.com/aphene-detox) <https://therootbrands.com/>

(ROOT Produkte sind leider recht teuer)

Mittlerweile rate ich von Root Produkten ab – da die Firma ominöse Verbindungen zu unseriösen Partnern aufweist, die ans Licht gekommen sind.

Glycin in Pulver

500 mg ohne Zusatzstoffe: <https://www.ebay.de/itm/142617170673>

1000mg ohne Zusatzstoffe: <https://www.ebay.de/itm/223652930133>

ION Biome, Gut Support

<https://de.iherb.com/pr/ion-biome-gut-support-8-fl-oz-236-ml/107130>

(in verschiedenen Mengen)

Mutaflor

<https://www.apondo.de/product?artnr=03840841&campaign=PSM/94511215&partner=94511215>

Organisches Germanium

Überall liest man, Germanium sei giftig. Das stimmt nur teilweise.

Denn leider unterscheiden nur die wenigsten zwischen anorganischem und organischem Germanium.

Organisches Germanium, das in Japan als ein Heilmittel gilt, ist in Europa verboten.

Organisches Germanium gilt aber als sicher und ist gut erforscht.

Die Verbindung ist Carboxyethylgermanium-Sesquioxyd (abgekürzt: Germanium-Sesquioxid).

Nur diese Verbindung ist erforscht, entgiftend, heilend.

Die Sicherheit dieser zungenbrecherischen Verbindung wurde unzählige Male bestätigt.

So soll organisches Germanium bei den folgenden Beschwerden und Erkrankungen hilfreich sein können:

1. Osteoporose
2. Rheumatoide Arthritis
3. Arteriosklerose und damit verbundene Herz-Kreislauf-Erkrankungen
4. Schlaganfall
5. Augenkrankheiten (Glaukom, grauer Star, Netzhautablösung etc.)
6. Asthma
7. Depression
8. Stärkung des Immunsystems
9. Förderung der Entgiftung des Blutes
10. Schutz vor schädlicher Strahlung und Elektrosmog (z. B. bei Bestrahlungstherapien zur Krebsbehandlung)
11. Steigerung der Sauerstoffverfügbarkeit im Körper

Bindung säuernder Wasserstoff Ionen (neigen dazu Zellen zu zerstören) und freier Radikale ...u.a.

Wird auch bei Krebs angewendet..

Nebenwirkungen von organischem Germanium

In Europa sind vier Fälle bekannt, bei denen die Einnahme von Germanium zu Nierenversagen und zum Tod führte.

Die Dosen variierten dabei von 25 bis 47 g täglich über eine Laufzeit von 2 bis 30 Monaten.

Die Personen hatten allerdings Germaniumzitatlaktat genommen, das als organisch gekennzeichnet wurde, in Wirklichkeit aber anorganisch war.

In einer 2020 erschienenen Studie, veröffentlicht im Journal of Toxicology, untersuchten Forscher, ob es bei der Einnahme von Carboxyethylgermanium-Sesquioxid zu Nebenwirkungen kommt.

Sie gaben Ratten während drei Monaten täglich Dosen von 500, 1000 oder 2000 mg organischem Germanium pro Kilogramm Körpergewicht.

Es kam zu keinen schädlichen Wirkungen und die Forscher schlussfolgerten, dass Dosen bis 2000 mg pro kg Körpergewicht als sicher gelten.

Beim Menschen wurden bisher keine groß angelegten Studien zur Einnahme von Carboxyethylgermanium-Sesquioxid durchgeführt.

Laut Dr. Asai kann es bei der Einnahme von Carboxyethylgermanium-Sesquioxid lediglich zu Durchfall kommen.

Dies ist ihm zufolge auf die entgiftende Wirkung von Germanium zurückzuführen und geht in der Regel nach 3 bis 14 Tagen vorüber.

Es ist nicht bekannt, ab welcher Dosis es zu Durchfall kommt.

Entscheidend sei, wie viele Schadstoffe sich im Körper bereits angesammelt haben.

Mir berichtete auch jemand der es anwendete von typischen Spektrum der Entgiftung Symptomatik =

Durchfall und Co..ggf. sogar Übelkeit - Erbrechen, verstärkter Durst, event. Metallischer Geschmack auf der Zunge – weißer Zungenbelag (berichtet die betroffene Person)

PS: hier wurde auch langjährige Einnahme von Medikamenten entgiftet!

Tipps dazu =

Germanium funktioniert am besten, wenn man hauptsächlich basisch ist Obst, Gemüse, Säfte und mit Kaffeeinläufen entgiftet.

Ohne begleitend Kaffeeinläufe kann sich die Gesundheit verschlechtern!!!! Ist logisch.

Germanium entgiftet mehr als die schon kranke Leber schafft wegzuschaffen und 95 % der Gifte werden im Enddarm rückabsorbiert also gibt es ein Leber Problem!!!

Lösung mehrere Kaffeeinläufe jeden Tag.

Die vervielfachen die Leberentgiftung und die optimieren die Darmaktivität und 95 % der Gifte gehen über das WC raus und nur 5 % werden rückabsorbiert

Gleichzeitig muss man 2 Liter frisch gepresste Apfel Karotten Säfte trinken um den Mineralienverlust bei zb. 3 täglichen Einläufen auszugleichen.

Desweiteren hilft immer viel zu trinken, um die Giftstoffe auszuschwemmen, die sich gelöst haben.

--- Ich erwähne noch dazu; es ist abhängig vom jeden Einzelnen, wie stark seine Vergiftung war, die sich durch das eingenommene Germanium gelöst wurden. --

Die Dosierung von organischem Germanium

Zur Einnahme als Nahrungsergänzung werden generell Dosen zwischen 15 und 1000 mg Carboxyethylgermanium-Sesquioxyd täglich empfohlen.

Dosierungen in diesem Bereich werden zur Unterstützung des Immunsystems, zur Sauerstoffanreicherung und zur Entgiftung eingenommen.

Bei bestehenden Erkrankungen kommen teilweise weitaus höhere Dosen von bis über 5000 mg pro Tag zum Einsatz.

Die Dosen unterscheiden sich je nach Krankheit.

Für Krebstherapie wird mit 0,8g täglich gearbeitet (800mg)

Bis zu 3 Gramm am Tag ist so der Wert für Erwachsene (ca.70 Kg)

Dauer ist auch eher abhängig der Schwere der Erkrankung.

3 – 6 Wochen wäre so ein Durchschnitt.

Andere Quellen = folgend

DOSIERUNG ORGANISCHES GERMANIUM (Ge-132) / Tag

Nephrose 3 x 30-35 mg pro kg Körpergewicht

Prostata-Probleme: 800-900 mg.

Atope Dermatitis: 4-5 x 20 mg pro kg Körpergewicht

Becksche Krankheit: 1,5-2 g

Kleinhirn-Degeneration: 2-3 x 40 mg pro kg Körpergewicht

Subakute Neuropathie: 2-3 x 40 mg pro kg Körpergewicht

retrobulbäre Neuritis / völlige Blindheit: 2-3 x 40 mg pro kg Körpergewicht

Extremer Schmerz (z.B. Krebsschmerz): 3 – 5 g

Hepatom – Gutartiges Leberzelladenom und bösartiger Leberzellkarzinom: 3-4 x 35 mg pro kg Körpergewicht.

Leukämie: 500-550 mg.

Vorbeugung von Metastasen: 500-550 mg.

PS = 1000mg = 1 g

Hier noch ergänzende Ideen

Organ und Lymphsystem Reinigung

Wird ein Körper entgiftet müssen verschiedene Organe und das Lymphsystem auf Hochleistung arbeiten und daher sollten die Organe und das Lymphsystem gepflegt, entschlackt und gereinigt werden!

Hier sind die Organe und das Lymphsystem aufgeführt, welche bei der Entgiftung und im täglichen Einsatz stark beansprucht werden und bei einer Entgiftungskur noch mehr leisten müssen.

Werde Organe zu stark vergiftet entstehen von leichten bis starken Symptome und Krankheiten.

Leber und Gallen Reinigung

Giftfilter, Müllabfuhr, Gallelieferant, Vitaminspeicher, Hormonproduzent, Energiereservoir, Kontrollbehörde – die Leber arbeitet unermüdlich und reguliert die Gesundheit auf vielfältige Weise.

Der Leberwickel ist noch gut um Gifte abzubauen.

Man kann damit bis eine Stunde liegen bleiben. Von der Organuhr ist die Leber von 14.00 bis 15.00 Uhr dran, d.h. die Zeit wäre wohl am besten, aber es geht zu anderen Zeiten auch.

Die gute Leberreinigung nach Moritz um die toxischen Leber- und Gallensteine zu entfernen.

Mariendistel für Leber und Gallen Reinigung

unterstützt die Leber und Gallen Reinigung, welche Organe u.a. für die Entgiftung im Körper zuständig sind.

Die Mariendistel wurde bereits intensiv erforscht, und es konnte nachgewiesen werden, dass ihr Extrakt u.a. Flavanoide enthält, eine Gruppe von Substanzen, zu denen auch der Wirkstoff Silymarin gehört.

Papayakerne für Leber Reinigung

Man findet immer wieder Hinweise und Erfahrungsberichte, dass Papayakerne eine äusserst hilfreiche Rolle bei der Entgiftung und Regeneration der Leber spielen können.

Die wertvollen Wirkstoffe der Papayakerne sollen sogar bei einer Leberzirrhose hilfreich sein können.

Papain aktiviert über verschiedene Umwege das Wachstumshormon Somatotropin.

Dieses ist ungemein wichtig für die Zellerneuerung und Zellregeneration in der Leber und man weiß längst, dass sich eine überarbeitete Leber leichter erholt, wenn genug Somatotropin im Organismus produziert werden kann.

Rosinenwasser für Leber Reinigung

Kinder lieben Rosinen, Liebhaber von süßsaurem oder süßen Gerichten ebenso. Rosinen sind sehr energiereich und beinhalten alle Nährstoffe der Traube, jedoch viel konzentrierter.

Rosinen besitzen schnell aufnehmbare Kohlenhydrate.

70% davon bestehen aus Fruktose.

Rosinen sind besonders für Kinder und Sportler geeignet, da sie sehr energiereich sind. Rosinen sind sogar bei Anämie geeignet, weil sie reichlich Eisen, Kupfer und Mangan beinhalten.

Löwenzahn und Löwenzahnextrakt für Leber und Gallen Reinigung Viele Gärtner sehen im Löwenzahn nur ein lästiges Unkraut.

In Wirklichkeit ist der Löwenzahn ein echtes Wunderkraut, das die Verdauung regelt, Leber und Galle pflegt, bei Rheuma und Nierensteinen hilft und als Allround-Stärkungsmittel bei jedweder Problematik eingesetzt werden kann.

Gallen Reinigung

Beschwerden der Gallenblase sind ein uraltes Leiden. Da man sie vor Tausenden von Jahren noch nicht operativ entfernen konnte, behalf man sich mit Heilpflanzen.

Dieses Erfahrungswissen der frühen Ärzte und Heilkundigen ist bis heute gültig und allen zu empfehlen, denen die kleine Blase nur hin und wieder Schwierigkeiten bereitet.

Die bekanntesten Gallen-Heilpflanzen sind die Artischocke, der Löwenzahn und die Gelbwurz (Kurkuma).

Milz Reinigung

Die Milz ist die Putzfrau in unserem Körper. Schulmedizinisch erhält sie kaum Beachtung, doch in der Erfahrungsheilkunde ist die Milz wichtig, um den Körper lange gesund und jugendlich zu erhalten. Das kleine Organ im linken Oberbauch weiss eine freundliche Behandlung zu schätzen.

Lymphsystem Reinigung

Eine ganzheitliche Lymphreinigung ist eine der wichtigsten Massnahmen zur Heilung und Vorbeugung von Krankheiten aller Art. Harmlose Symptome für einen Lymphstau sind geschwollene Augen, schwere Beine und verschleimte Atemwege. Ein defektes Lymphsystem kann aber auch ernste Krankheiten verursachen.

Nieren und Blase Reinigung

Eine Nierenreinigung kann eine wichtige präventive Massnahme sein.

Denn die Nieren erfüllen im Organismus so viele Funktionen und Aufgaben, dass sich eine nachlassende Nierenleistung sehr negativ auf das Befinden und die Lebensqualität auswirkt.

Gemeinsam mit der Leber und dem Darm sind die Nieren unsere wichtigsten Entgiftungs- und Ausleitorgane.

Schwarzkümmelöl

Schwarzkümmel heilt jede Krankheit – außer den Tod“: Zu dieser Überzeugung kam der Prophet Muhammad schon vor über 1300 Jahren. Vor allem im Orient und in Mittelmeerländern hat der Einsatz von nativem Schwarzkümmelöl (*Nigella Sativa*) lange Tradition. Dort wird es zur Stärkung des gesamten Organismus eingesetzt. Heute wird das Öl auch bei uns immer beliebter – als natürliche, nebenwirkungsarme Alternative zu pharmazeutischen Produkten.

Den größten Anteil machen ungesättigte Fettsäuren wie Linolsäure aus. Sie gehört zu den essentiellen Fettsäuren, die unser Körper nicht selber herstellen kann.

Die enthaltenen ätherischen Öle sollen antioxidativ, desinfizierend und antimykotisch wirken.

Außerdem stecken in Schwarzkümmelöl viele wichtige Mineralstoffe wie Zink, Selen, Magnesium und Aminosäuren, sowie mehrere Vitamine. Ihnen verdankt das Schwarzkümmelöl seine positive Wirkung.

Das enthaltene Thymoquinon wirkt antioxidativ, entzündlich und antibakteriell.

Zwei heimische Pilze - die Du in Deinem Wald finden kannst und die viel zu wenig Aufmerksamkeit haben:

1. Birkenporling - *piptoporus betulinus*

Der Birkenporling wirkt antibakteriell -- antikarzinogen -- antiviral und blutstillend, sowie Entzündungshemmend.

Auch mit Würmern und anderen Darmparasiten wird der Birkenporling fertig was sehr erstaunlich ist.

Er ist reich an den Vitaminen B, C und eh pro Vitamin Beta Carotin sowie den Mineralstoffen, Eisen, Phosphor, Kupfer, Selen und Kalium

2. Schmetterling - *trametes versicolor*

Die positiven Eigenschaften der Schmetterlings Trameter auf die

menschliche Gesundheit ist hauptsächlich die Entgiftungskraft und er gilt als Vitalpilz.

Er wirkt Antibakteriell, fungizid, er bekämpft Ödeme und hilft bei Milzschwäche

Hilft bei Migräne, Tinnitus, Borreliose, Rheuma, Diabetes, Bluthochdruck, das Schlechte LDL Cholesterin...

Weitere Informationen findet Ihr in meiner Linksammlung dazu.

1. Vermeidung von weiterer fortlaufender Vergiftung– KEINE weiteren Impfungen mehr!

- Tests und Masken so gut wie möglich Vermeiden.
- sauberes gefiltertes Wasser oder energetisches Wasser Trinken.
- nochmal weil es so wichtig ist === hochdosiert Vitamin-C (unbedingt mit **mindestens** 2-3 Stunden ABSTAND zum Chlordioxid (CDL))
- hochdosiert Vitamin-E
- Omega3-Fettsäuren zb. Krillöl
- schwefelhaltige Produkte DMSO, MSM, Zwiebeln und Knoblauch
- Glutathion ist der Hauptmotor für die Entgiftung
 - entweder als Nahrungsergänzungsmittel
 - (und/oder Brokkoli kurz gedünstet oder blanchiert als Hauptgericht 2-3mal die Woche, lecker!)
- hochdosiert OPC (Traubenkernextrakt, auch mit 2-3 Stunden ABSTAND zum Chlordioxid)

2. Gute Luft und Energien tanken

Also ab in den Wald und Kiefernadeln pflücken!

3. Sport treiben

Ok, die Impfungen haben auch Profisportler umgehauen, aber weit weniger als in der Normalbevölkerung! Also achtsam Sport treiben und möglichst oft in die Sauna gehen!

4. Entspannt im Vertrauen belieben

Es ist alles gut und wird sogar noch besser. "The best is yet to come" – wirklich!

Aber die Übergangsphase ist holperig.

Da müssen wir uns alle gegenseitig stützen und helfen!

Denkt daran: Schon allein die Angst vor Impfschäden oder gesundheitliche Schäden durch das "Shedding" kann krank machen ----

----- RAUS AUS DER ANGST ----- Weltweit läuft Aufklärung, es ist nur noch eine Frage der Zeit, wann den Verbrechern der Gar ausgemacht wird.

GEDANKEN ERSCHAFFEN REALITÄT !!

Also sei kreativ im guten Sinne!

Bleibt im Gottvertrauen und lebst Selbstlose Liebe. (die Neue Zeit ist im Aufmarsch, wo solch Einstellung hilfreich und notwendig werden)

Übrigens ist die Virus Ideologie strengstens zu hinterfragen – Aber Egal ob es den Virus gibt oder nicht – das Programm wie oben ist hoch wirksam!

Abschließende Bemerkung zur Einnahme des Zeolith =

Zur Zeolith Einnahme gibts einiges zu beachten..

2 × täglich 3 Gramm medizinisch geprüfter Natur-Zeolith in ein Glas mit 2.5 dl sehr warmem Wasser geben.

Keinen Metalllöffel benutzen wegen dem Ionen-Austausch!

Ein Keramik- oder Holzlöffel eignet sich am besten.

Danach mit einem Keramik- oder Holzlöffel das Pulver zu einer Aufschwemmung (Suspension) gut verrühren.

Einen Schluck von der Flüssigkeit (Suspension) in den Mund bringen.

Dort für kurze Zeit festhalten, weil das Zeolith auch schon durch die Schleimhaut im Mund aufgenommen wird, und anschliessend herunterschlucken.

Danach erneut die Suspension umrühren und wieder einen Schluck Flüssigkeit in den Mund nehmen, für kurze Zeit festhalten und dann schlucken.

Diese Prozedur ist so lange zu wiederholen, bis das Glas leer ist.

Vor und nach der Zeolith-Einnahme immer mindestens 2 Stunden Abstand halten zu säurehaltigen Produkten, wie Säften und auch Kaffee und Alkohol.

Ausserdem sind tagsüber 2–3 Liter Wasser zu trinken.

Natur-Zeolith kann auch zur Mund- und Rachenpflege durch „gurgeln“ benutzt werden.

Rezept von mir = Bei HautKrebs und andere Hauterkrankungen

CDL-DMSO-Zeolith – Natron - Anwendung

Bei Hauttumoren gebe ich 3 x täglich äußerlich CDL 0,3 % 1:3 mit Wasser drauf,

danach DMSO 1:3 mit Wasser,

danach Natronlösung (ca. 1/2 TL pro 200 ml),

da Natron so wie CDL die pH-sauren Tumorzellen beseitigt und DMSO als Wirkverstärker für beides wirkt.

Innerlich kriegt mein 30 kg-Hund (für Mensch bitte umrechnen) 3-5 x täglich CDL 1:10 mit Wasser (+ nach dem Wasser 3 Tropfen DMSO zugeben).

Dabei zu jedem Essen 1 h Pause einhalten und das CDL nur mit Wasser verabreichen.

Direkt ins Maul, am besten mit Kunststoffpipette.

Vor dem Schlafen, idealerweise 2 h nach irgendwas anderem (zur Not 1 h) bei 30 kg 1/2 TL Zeolith mit etwas Wasser ins Maul geben.

Durch all die Heilung im Körper werden Giftstoffe abtransportiert.

Dabei hilft Zeolith enorm, weil es die Giftstoffe an sich bindet und sie so abtransportiert werden.

Es scheint zu funktionieren, erste Erfahrungen von Anwendern ist positiv.

Das Tolle ist, dass auf diese Weise alle Krebszellen im Körper verschwinden, nicht nur die, die man sieht und mit der Schwarzen Salbe behandeln kann.

Für Menschen gilt das genauso.

Sollte nach 4 Wochen keine Besserung eintreten (wenn es nicht dringend ist!), kann man bei äußerlichen Tumoren immer noch die Salbe (schwarze Salbe) anwenden.

Der CDL-Prozess ist schmerzfrei.

Thema Elektro Smog..

Ein sehr wichtiges Thema und oft noch unterschätzt..

Habe eine anonyme Nachricht erhalten, die ich hier kurz wiedergeben darf.. =

Derjenige berichtet ungeimpft zu sein..

Auch wir haben neurologische Symptome gehabt.

Ich habe nach langer Recherche und Ursachenforschung rausgefunden, dass es bei uns tatsächlich mit der Strahlung zusammen hängt.

(meine Idee dazu = es ist auch eine Kombination aus Shedding und erhöhte Strahlung denkbar )

Shedding meint hier der Kontakt zu Geimpften der zur Aufnahme von Spike-Proteine führt über Haut, Atmung, was auch schon durchaus einen wissenschaftlichen gesicherten Aspekt hat)

ich habe die Strahlung in meiner Wohnung täglich gemessen und gemerkt dass Nachts die Strahlung am höchsten ist (erhöht wird?)also dann wenn man eigentlich schlafen geht.

Ich habe in meiner Wohnung komplett Elektrosmog reduziert, ich schalte nachts den Router aus.

Bei mir fingen die Symptome immer abends an und bin dann zu dieser Lösung gekommen.

(mein Info dazu..

TATSÄCHLICH habe auch ich über eine Quelle Informationen erhalten, das Nachts zwischen 2 und 4 Uhr 5 G etwas höher aufgedreht wird..

Ich vermute das die Uhrzeit variieren kann..)

!! ☐ Wenn solche Attacken bei mir los gegangen sind, alles aus machen und bei mir hat auch Magnesium geholfen.

Dextro Energy Magnesium. Dann war innerhalb von wenigen Minuten alles weg. !! ☐

Ich Danke für die Info den Übermittler ☐

Hier die Homepage von Ulrich Weiner..

Er ist ein E-Smog Betroffener und reagiert da Überempfindlich drauf.

Seine Homepage ist voll mit super Informationen und Tips..

<https://ul-we.de/>

Namaste , Harald

PS: Erste Laborparameter die der Arzt kontrollieren sollte wären kleines Blutbild, D-Dimere, Quick Wert und anderen Gerinnungsparameter, BSG, CRP, Troponin...

Später wären noch andere interessant wie Lymphozyten – hier auch differenziert..(oft vermindert nach Impfung im machinein.)

Anhang Diverse andere Protokolle:

Prophylaxeprotokoll von Dr. Zelenko

Protokoll für Patienten mit niedrigem und mittlerem Risiko:

- Elementares Zink 25 mg 1-mal täglich
- Vitamin D3 5000 IE 1-mal täglich
- Vitamin C 1000 mg 1-mal täglich
- Quercetin 500 mg 1-mal täglich

Protokoll für Hochrisikopatienten:

- Elementares Zink 25 mg einmal täglich
- Vitamin D3 5000 IE 1 x täglich
- Hydroxychloroquin (HCQ) 200 mg 1 x täglich für 5 Tage, dann 1 x wöchentlich

Kernprotokoll von Dr. Ariyana Love

- ASEA Redox-Signalmoleküle (erhältlich als ASEA-Getränk in Deutschland)
- Chlordioxid (CDL-Lösung)
- Ivermectin oder HCQ (mit fermentierten Lebensmitteln)
- Dr. Zev Zelenko's Kombination von Zink, Vitamin C und Quercetin, alternativ [Nigella Sativa](#) (Schwarzkümmelöl oder -pulver)
- Kieselerde
- Melatonin
- Quellwasser mit einer Prise Himalayasalz und Bio-Limette
- Medizinische Tees
- Entgiftungsbäder

Tees

- Kiefernadeltee oder -öl
- Sternanis und Fenchel
- Salbei
- Reishi

Heilbäder zur Entgiftung

- Dr. Carrie Madejs Entgiftungsbad täglich mit 1-2 Tassen Bittersalz, Backsoda, Borax oder Bentonit-Ton oder einer beliebigen Kombination, täglich 40 Minuten lang.
- oder ein Fußbad mit 4 Esslöffeln einer beliebigen Kombination dieser Substanzen in Wasser. Weichen Sie Ihre Füße für 15-20 Minuten ein, 1-3 Mal pro Tag.

Sonstige therapeutische Maßnahmen

- Bewegung

- Waldbaden (40 Min. pro Tag)
- Konzentrierte Tiefenatmung (jederzeit)
- Meditation oder Gebet (15 Min. morgens und abends)
- NAC
- Zapper

Protokoll von Dr. Zelenko

Dr. Vladimir (Zev) Zelenko ist ein zertifizierter Hausarzt. Er war der erste in Amerika (März 2020), der eine erfolgreiche Behandlung für Covid-19 entwickelt hat.

Dr. Zelenko, der für den Nobelpreis nominiert ist, wurde zensiert und von der Big-Tech-Plattform entfernt, weil er seine lebensrettende Formel veröffentlichte und bestätigte, dass Covid-19 eine "Biowaffe für Massengenozid" ist.

"Die Covid-19-Gift-Todesschüsse erzeugen Killer-Antikörper, und Killer-Antikörper sind Zeitbomben, die durch die Exposition gegenüber passenden Virusinfektionen ausgelöst werden", sagt Dr. Zelenko. "NANA-ME kann das verhindern. N-Acetyl Neuraminsäure Methyl Ester (NANA-ME)". Er sagt weiter, dass "NANA-ME das Antikörper-abhängige Enhancement (ADE) und möglicherweise Milliarden von Todesfällen verhindern kann".

Das Protokoll von Dr. Zelenko enthält

- Ivermectin
- Hydroxychloroquin (HCQ)
- Zink
- Vitamin D3
- Vitamin C + Quercetin oder falls nicht verträglich Epigallocatechingallat

Zink dient zusammen mit HCQ als Verabreichungssystem, während Vitamin C die Aufnahme von Quercetin erhöht.

Protokoll von David Wolfe

Zusammenfassung des Spike-Protein- und Graphen-Oxid-Entgiftungsprotokolls von [David Wolfe](#):

- Kolloidales Silber (am Besten Beschichtetes Silberkolloid, in Deutschland aber schwer erhältlich)
- NAC (N-Acetylcystein) (beschleunigt die Entgiftung und gilt als Produzent des Superentgifters Glutathion im Körper) Dosierung: 1200-2400 mg pro Tag auf nüchternen Magen. NAC wird zur Entgiftung von Graphenoxid und SM-102 empfohlen.
- Zink (30-80 mg pro Tag, je nach immunologischer Belastung)
- Vitamin D3* (10.000 IU pro Tag)
- Liposomales Vitamin C (30ml, zweimal täglich)
- Quercetin (500-1000 mg, zweimal täglich)
- Jod (die Dosierung hängt von der Marke ab, mehr ist nicht besser. Jod ist ein Produkt, bei dem man mit kleinen Dosen beginnen und diese mit der Zeit steigern muss.

- PQQ (20-40 mg pro Tag)

Superfoods, die helfen, das Spike-Protein zu deaktivieren:

- Schizandra-Beere (hoher Gehalt an Shikimat)
- Triphala-Formulierungen: Im Sanskrit bedeutet das Wort Triphala "drei Früchte": eine Kombination aus indischer Stachelbeere (*Emblica officinalis*), schwarzer Myrobalane (*Terminalia chebula*) und bellerischer Myrobalane (*Terminalia bellerica*). Die Früchte der *Terminalia* sind reich an Shikimat.
- Johanniskraut (Shikimat ist in der gesamten Pflanze und in den Blüten enthalten)
- Beinwell-Blätter (reich an Shikimat)
- Kurkuma
- Kiefernadeln
- Löwenzahn
- Spirulina
- Chlorella
- Gerstengras
- Aprikosenkerne – B17 (auch ein Artikel in der Gruppe vorhanden)
- Ingwer, Zwiebel und Co.

Anhang für Heilpraktiker oder Ärzte zur Unterstützung:

Long Haul COVID-19 Syndrom auch Post-COVID-19 Syndrom

Erläuterung – Symptome – Behandlungsansatz – Therapien --- Wer einen vertrauenswürdigen Arzt hat, der hier kooperativ ist, dem wird diese Information sehr hilfreich sein! (Ausdrucken und mitnehmen)

Management-Protokoll für das „Long Haul COVID-19 Syndrom“ (LHCS)

Der im Folgenden beschriebene Ansatz ist ein Konsensprotokoll, das auf einer Zusammenarbeit von Dr. Mobeen Syed ("Dr. Been"), Dr. Ram Yogendra, Dr. Bruce Patterson, Dr. Tina Peers und der FLCCC Alliance basiert.

Angesichts des Mangels an klinischen Studien zur Behandlung des „Long Haul COVID-19 Syndroms“ (LHCS; auch Post-COVID-19-Syndrom) basieren diese Empfehlungen auf den pathophysiologischen Mechanismen von COVID-19 und postviralen Erkrankungen zusammen mit unserer kollektiven Erfahrung bei der Beobachtung profunder und nachhaltiger klinischer Reaktionen, die mit den unten aufgeführten Behandlungsansätzen erzielt wurden.

Dieses Protokoll wurde mit ähnlichem Erfolg auch zur Behandlung von Entzündungssyndromen nach einer Impfung eingesetzt.

Wie bei allen Protokollen der FLCCC-Allianz werden die Komponenten, Dosierungen und Dauern weiterentwickelt, sobald mehr klinische Daten verfügbar sind. Die aktuellsten Informationen über

optionale Behandlungen finden Sie unter: flccc.net/flccc-protocols-a-guide-to-the-management-of-covid-19 (siehe Abschnitt LHCS).

Das Long Haul COVID-19-Syndrom (LHCS) ist gekennzeichnet durch anhaltendes Unwohlsein, Kopfschmerzen, allgemeine Müdigkeit, Schlafstörungen, Haarausfall, Geruchsstörungen, verminderten Appetit, schmerzende Gelenke, Dyspnoe, Brustschmerzen und kognitive Störungen.

Bis zu 80 % der Patienten leiden nach einer COVID-19-Infektion an einer anhaltenden Erkrankung.

LHCS tritt nicht nur nach der COVID-19-Infektion auf, sondern wird auch bei einigen Personen beobachtet, die Impfstoffe erhalten haben (wahrscheinlich aufgrund der Aktivierung von Monozyten durch das Spike-Protein aus dem Impfstoff).

LHCS kann über Monate nach der akuten Infektion anhalten und fast die Hälfte der Patienten berichtet über eine eingeschränkte Lebensqualität.

Die Patienten können unter anhaltenden neuropsychologischen Symptomen leiden, die mehrere Bereiche der kognitiven Fähigkeiten betreffen.

Ein rätselhaftes Merkmal von LHCS ist, dass es nicht durch den anfänglichen Krankheitsschweregrad vorherbestimmt wird; Post-COVID-19 betrifft häufig leichte bis mittelschwere Fälle und jüngere Erwachsene, die keine Beatmungsunterstützung oder Intensivpflege benötigt haben.

Das Symptombild des LHCS ist in der Mehrzahl der Fälle dem des chronischen inflammatorischen Response-Syndroms (CIRS) / der myalgischen Enzephalomyelitis / des chronischen Erschöpfungssyndroms sehr ähnlich.

Ein wichtiges Unterscheidungsmerkmal zum CIRS ist die Beobachtung, dass sich das LHCS von alleine weiter verbessert, wenn auch in der Mehrzahl der Fälle langsam.

Eine weitere wichtige Beobachtung ist, dass beim LHCS mehr junge Menschen betroffen sind, im Vergleich zum schweren COVID-19, das ältere Menschen oder Personen mit Komorbiditäten betrifft.

Darüber hinaus wurde eine Ähnlichkeit zwischen dem Mastzellaktivierungssyndrom und dem LHCS beobachtet, und viele betrachten Post-COVID-19 als eine Variante des Mastzellaktivierungssyndroms.

Das LHCS-Syndrom ist sehr heterogen und resultiert wahrscheinlich aus einer Vielzahl von pathogenetischen Mechanismen.

Darüber hinaus ist es wahrscheinlich, dass eine verzögerte Behandlung (mit Ivermectin) in der frühen symptomatischen Phase zu einer hohen Viruslast führt, die das Risiko und den Schweregrad des LHCS erhöht.

Die folgenden Theorien wurden zur Erklärung von LHCS aufgestellt:

1. Anhaltende respiratorische Symptome (Dyspnoe, Husten, verringerte Anstrengungstoleranz) können mit einer ungelösten organisierenden Pneumonie zusammenhängen (Aktivierung der pulmonalen Makrophagen).
2. Monozyten-Aktivierungssyndrom

Die Persistenz von Virustrümmern in Monozyten führt zu einer andauernden Immunreaktion, mit der das Immunsystem versucht, das/die störende(n) Protein(e) und virale RNA-Fragmente zu beseitigen.

3. Die neurologischen Symptome können im Zusammenhang mit mikro- und/oder makrovaskulären thrombotischen Erkrankungen stehen, die bei schwerer COVID-19-Erkrankung häufig aufzutreten scheinen.

Gehirn-MRTs 3 Monate nach der Infektion zeigten bei 55 % der Patienten mikrostrukturelle Veränderungen.

Darüber hinaus können Merkmale einer Enzephalopathie mit einer Enzephalitis und autoreaktiven Hirn-Antikörpern sowie einer schweren zerebralen Vasokonstriktion zusammenhängen.

Die Mikrovaskulatur des Gehirns exprimiert ACE-2-Rezeptoren und SARS-CoV-2-„Pseudovirone“ können an das mikrovaskuläre Endothel binden und eine zerebrale mikrovaskuläre Entzündung und Gerinnung verursachen.

4. Eine Demaskierung des Mastzellen-Aktivierungssyndroms (MCAS) bzw. die Auslösung des Mastzellen-Aktivierungssyndroms

Mastzellen sind im Gehirn vorhanden, insbesondere in der medianen Eminenz des Hypothalamus, wo sie perivaskulär in der Nähe von Nervenenden lokalisiert sind, die positiv für das Corticotrophin-Releasing-Hormon sind.

Nach Stimulation setzen Mastzellen proinflammatorische Mediatoren wie Histamin, Tryptase, Chemokine und Zytokine frei, die zu einer neurovaskulären Entzündung führen können.

Der „Hirnnebel“, die kognitive Beeinträchtigung und die allgemeine Müdigkeit, die bei der Langzeit-COVID-19 berichtet werden, können auf eine mastzellbedingte neurovaskuläre Entzündung zurückzuführen sein.

Die **klinischen Zeichen und Symptome** können in die folgenden Cluster gruppiert werden.

Der Grund für diese Gruppierung ist, eine organspezifische gezielte Therapie/individualisierte Therapie zu ermöglichen.

1. Respiratorisch: Kurzatmigkeit, Kongestion, anhaltender Husten, etc.

2. Neurologisch/psychiatrisch: Hirnnebel, Unwohlsein, Müdigkeit, Kopfschmerzen, Migräne, Depression, Unfähigkeit sich zu fokussieren/konzentrieren, veränderte Wahrnehmung, Schlaflosigkeit, Schwindel, Panikattacken, Tinnitus, Anosmie, Phantomgerüche, etc.

3. Muskuloskelettale Beschwerden: Myalgien, Müdigkeit, Schwäche, Gelenkschmerzen, Unfähigkeit Sport zu treiben, Unwohlsein nach Belastung, Unfähigkeit normale Aktivitäten des täglichen Lebens (ATL) durchzuführen.

4. Kardiovaskulär: Herzklopfen, Herzrhythmusstörungen, Raynaud-ähnliches Syndrom, Hypotonie und Tachykardie bei Anstrengung.

5. Autonom: Posturales Tachykardie-Syndrom (POTS), abnormales Schwitzen.

6. GIT-Störungen: Anorexie, Diarrhöe, Blähungen, Erbrechen, Übelkeit, etc.

7. Dermatologisch: Juckreiz, Hautausschläge, Dermatographien.

8. Schleimhäute: Laufende Nase, Niesen, brennende und juckende Augen.

Behandlungsansatz

Der Behandlungsansatz sollte entsprechend der Bündelung der klinischen Zeichen und Symptome individualisiert werden.

Im Allgemeinen ist jedoch davon auszugehen, dass Patienten, die während der akuten symptomatischen Phase eine unzureichende antivirale Behandlung (Ivermectin) und während der akuten Phase von COVID-19 eine unzureichende entzündungshemmende/Makrophagen-Repolarisationstherapie (Kortikosteroide, Statine, Omega-3-Fettsäuren, Fluvoxamin, Ivermectin usw.) erhalten haben, mit größerer Wahrscheinlichkeit das Post-COVID-19-Syndrom entwickeln.

Bei Patienten mit anhaltenden respiratorischen Symptomen wird eine Bildgebung des Brustkorbs empfohlen (vorzugsweise eine CT-Untersuchung des Brustkorbs).

Diejenigen mit einer nicht abgeklungenen Lungenentzündung (organisierende Pneumonie) sollten mit einer Kur von Kortikosteroiden (Prednison) behandelt und engmaschig überwacht werden.

Der CRP-Wert sollte gemessen werden und diesen Patienten sollten erweiterte Kortikosteroide (titriert auf den CRP-Wert) werden.

Ähnlich wie bei Patienten, die sich von einem septischen Schock erholt haben, kann eine lang (viele Monate) andauernde Immunstörung mit erhöhten pro- und anti-inflammatorischen Zytokinen zum LHCS beitragen.

Dies ist wahrscheinlich die Folge eines Monozyten-Aktivierungssyndroms und eine Monozyten-Repolarisationstherapie ist daher indiziert.

Darüber hinaus kann ein Zytokin-Panel eine gezielte antiinflammatorische Therapie ermöglichen (Maraviroc bei Patienten mit hohen CCR5-Werten).

Es sollte beachtet werden, dass Kortikosteroide, ähnlich wie Omega-3-Fettsäuren, nachweislich die Expression von pro-resolvierenden Lipiden wie Protectin D1 und Resolvin D4 erhöhen.

Eine unbekannte Anzahl von Patienten, die sich von einer COVID-19-organisierenden Pneumonie erholt haben, entwickelt eine Lungenfibrose mit einer damit verbundenen Einschränkung der Aktivität.

Die Lungenfunktionsprüfung zeigt ein restriktives Muster mit vermindertem Residualvolumen und DLCO.

Diese Patienten sollten an einen Pulmologen mit Erfahrung in Lungenfibrose überwiesen werden.

Eine antifibrotische Therapie kann bei diesen Patienten eine Rolle spielen, jedoch sind zusätzliche Daten erforderlich, bevor diese Therapie allgemein empfohlen werden kann.

Wie bereits erwähnt, kann der Serotoninrezeptorblocker Cyproheptadin das Risiko einer Lungenfibrose verringern.

Initialbehandlung des Post-COVID-19-Syndroms (Long Haul COVID-19-Syndrom):

Ivermectin:

0,2–0,4 mg/kg Dosis, 1 x täglich zu den Mahlzeiten* für 3–5 Tage. (bei Anosmie sind manchmal höhere Dosen erforderlich)

* Auf leeren Magen, wenn Übelkeit/Durchfall/Anorexie auftreten.

Nach 3–5 Tagen auf ein- oder zweimal wöchentlich wechseln, je nach Dauer des Wiederauftretens/der Persistenz der Symptome.

Absetzen nach 2–4 Wochen, wenn alle Symptome abgeklungen sind und nicht wieder auftreten.

Relative Kontraindikationen:

– Patienten, die Warfarin einnehmen, müssen engmaschig überwacht und die Dosis angepasst werden.

– Bei schwangeren oder stillenden Frauen ist eine eingehendere Nutzen-Risiko-Abwägung erforderlich.

Wenn nicht alle Symptome mit Ivermectin verschwinden:

KORTIKOSTEROID-THERAPIE

Eine abgestufte Dosis von Prednison wie folgt:

1. 0,5 mg/kg täglich für 5 Tage
2. 0,25 mg/kg täglich für 5 Tage
3. 0,12 mg/kg täglich für 5 Tage

Morgens einnehmen, um Schlafstörungen zu vermindern.

Mögliche Nebenwirkungen: Erhöhter Appetit, Stimmungsschwankungen, Schlaflosigkeit, erhöhter Blutzuckerspiegel, Dyspepsie.

Wenn die Symptome nach der Behandlung mit Ivermectin und Kortikosteroiden nicht verschwunden sind oder wiederkehren:

BEHANDLUNG BEI VERDACHT AUF MASTZELLAKTIVIERUNG

Wählen Sie ein Typ-I- und ein Typ-II-Antihistaminikum zusammen mit einem Mastzellstabilisator – zum Beispiel Loratadin, Famotidin und Rupatadin.

Wechseln Sie die Medikamente bei schlechtem Ansprechen.

Die von der US-amerikanischen FDA zugelassene Dosierung vieler der unten aufgeführten Medikamente ist einmal täglich, kann aber mit Vorsicht und enger Überwachung bei schlechtem Ansprechen oder Nebenwirkungen bis zu dreimal täglich angewendet werden.

Primärtherapie Histaminarme Diät Typ-I-Antihistaminika:

Loratadin 10 mg, oder Cetirizin 10 mg, oder Fexofenadin 180 mg – dreimal täglich, nach Verträglichkeit. Typ-II-Antihistaminika: Famotidin 20 mg, oder Nizatidin 150 mg – zweimal täglich, nach Verträglichkeit.

Mastzellen-Stabilisatoren:

– Rupatadin 10 mg – einmal täglich, oder Ketotifen 1 mg – einmal täglich nachts (Steigerung nach Verträglichkeit).

– Kann hinzugefügt werden:

Natriumcromoglycat 200 mg – dreimal täglich (langsam steigern), oder Quercetin 500 mg – dreimal täglich.

Sekundärtherapie Montelukast 10 mg

(Vorsicht: vereinzelt Depression möglich) – einmal täglich.

Low Dose Naltrexone (LDN) – Beginn mit 0,5 mg täglich, steigern um 0,5 mg wöchentlich bis zu 4,5 mg täglich. Vermeiden, wenn Opiate eingenommen werden.

Diazepam 0,5–1 mg zweimal täglich.

SSRIs.

Bei Vorliegen neurologischer Symptome, (Konzentrationsschwäche, Vergesslichkeit, Stimmungsschwankungen):

50 mg – zweimal täglich für 15 Tage.

Dosis reduzieren oder Behandlung absetzen, wenn Nebenwirkungen auftreten.

Dosen so niedrig wie 9 mg zweimal täglich haben sich als wirksam erwiesen.

Genauere Überwachung, da einige Patienten schwach darauf ansprechen.

Einige Personen können akute Angstzustände erleben; überwachen und behandeln Sie sorgfältig, um eine seltene Eskalation zu suizidalem oder gewalttätigem Verhalten zu verhindern.

Bei Kurzatmigkeit oder niedrigem Sauerstoffgehalt:

PULMONALE EVALUATION

Überweisung an Lungenspezialisten, falls verfügbar, andernfalls Bildgebung des Brustkorbs (bevorzugt CT) durchführen, um eine sekundäre organisierende Pneumonie (OP) auszuschließen.

Wenn der Befund mit einer sekundären OP übereinstimmt, leiten Sie eine Kortikosteroidtherapie wie unten beschrieben ein.

Möglicherweise muss die Behandlung wiederholt oder verlängert werden, wenn die Symptome oder der Sauerstoffbedarf fortbestehen.

Zur Anwendung bei allen Patienten:

Vitamin C — 500 mg zweimal täglich.

Omega-3 Fettsäuren — 4 g/Tag (Vascepa, Lovaza, oder

DHA/EPA). Atorvastatin — 40 mg täglich.

Melatonin — 2–10 mg nachts, mit niedriger Dosis beginnen, falls keine Schlafstörungen: nach Verträglichkeit erhöhen.

Zur Ergänzung: Vitamin D3 — 2.000–4.000 IE täglich.

Quelle: FLCCC Alliance

Ich seid betroffen von Impffolgeschäden - und ihr sucht ärztliche Behandlung?

Zunehmend mehr Menschen leiden an schweren Nebenwirkungen und Folgeschäden nach einer Corona-Impfung.

Betroffene mit diesem sogenannten Post-Vac-Syndrom wissen oft nicht, an wen sie sich mit ihrem Verdacht wenden können.

Unser Ziel ist es, Menschen mit mutmaßlichen Impfschäden und auch Patienten, denen eine Behandlung als Ungeimpfte verweigert wird, einen geeigneten Therapeuten oder Arzt zu vermitteln. Hierfür haben wir eine telefonische Therapeutenvermittlung eingerichtet.

Vermittlungszentrale:

*Unter der **Telefonnummer +49 851 2042 5683** erreichen Sie hilfsbereite Ansprechpartner, die Sie bei der Vermittlung an einen Arzt oder Therapeuten unterstützen können.*

Zu folgenden Zeiten ist die Vermittlungszentrale telefonisch erreichbar:

Mo-Do 9-11 Uhr und 17-19 Uhr sowie Fr 9-11 Uhr.

Bitte beachten Sie, dass wir keine medizinische oder psychologische Beratung durchführen und auch keine Terminvereinbarung mit Therapeuten übernehmen.

Des Weiteren möchten wir darauf hinweisen, dass wir keine Garantie für die Qualität/Kosten der Therapeuten übernehmen können.

Therapeutenvermittlungshotline für Impfgeschädigte --- MWGFD e.V. Wittgasse 9, 94032 Passau

Zum Verständnis was Impfen heißt hier ALLE schädlichen Inhalte der Impfstoffe inkl. Bindemittel mal aufgelistet =

INHALTSSTOFFE VON IMPFSTOFFEN - Sie können keine fundierte Entscheidung treffen, ohne informiert zu sein.

Das sind die Inhaltsstoffe, die in Impfstoffen verwendet werden... Mit Bindemitteln, um sicherzustellen, dass der Körper sie nicht ausspült... Um den Antikörperspiegel auf unbestimmte Zeit hoch zu halten...

Hier sind nur einige der Inhaltsstoffe von Impfstoffen.

Diese werden Ihren Kindern INJIZIERT;

- Formaldehyd/Formalin - Hochgiftiges systematisches Gift und Karzinogen.

- Betapropiolacton - Giftige Chemikalie und krebserregend. Kann nach sehr kurzer Exposition gegenüber kleinen Mengen zum Tod/zu bleibenden Schäden führen. Ätzende Chemikalie.

- Hexadecyltrimethylammoniumbromid - Kann die Leber, das Herz-Kreislauf-System und das zentrale Nervensystem schädigen. Kann die Fortpflanzung beeinträchtigen und Geburtsfehler verursachen.

- Aluminiumhydroxid, Aluminiumphosphat und Aluminiumsalze - Neurotoxin. Birgt ein Risiko für langfristige Gehirnentzündungen/-schwellungen, neurologische Störungen, Autoimmunkrankheiten, Alzheimer, Demenz und Autismus. Es dringt in das Gehirn ein, wo es auf unbestimmte Zeit verbleibt.

- Thimerosal (Quecksilber) - Neurotoxin. Verursacht Zellschäden, verringert die Oxidations-Reduktions-Aktivität, Zelldegeneration und Zelltod. Wird mit neurologischen Störungen, Alzheimer, Demenz und Autismus in Verbindung gebracht.

- Polysorbat 80 & 20 - Durchdringt die Blut-Hirn-Schranke und trägt Aluminium, Thimerosal und Viren mit sich, so dass sie ins Gehirn gelangen können.

- Glutaraldehyd - Toxische Chemikalie, die als Desinfektionsmittel für hitzeempfindliche medizinische Geräte verwendet wird.

- Fötales Rinderserum - Gewonnen aus Rinderföten, die trächtigen Kühen vor der Schlachtung entnommen wurden.

- Humane diploide Fibroblastenzellen - abgetriebene fötale Zellen. Fremde DNA hat die Fähigkeit, mit unserer eigenen zu interagieren.

- Afrikanische Grüne Affennierenzellen - können das krebserregende SV-40-Virus in sich tragen, von dem bereits etwa 30 Millionen Amerikaner betroffen sind.

- Aceton - Kann Nieren-, Leber- und Nervenschäden verursachen.

- E.Coli - Ja, Sie haben richtig gelesen.

- DNA vom porcinen (Schweine-) Circovirus Typ-1

- Humane embryonale Lungenzellkulturen (von abgetriebenen Föten)"

Quelle: <https://rightsfreedom.wordpress.com/2021/09/10/vaccine-ingredients/>

Anhang rechtliche Grundlage dieser Information =

Meine Empfehlungen und Ratschläge geben meine persönliche Meinung wieder.

Es handelt sich nicht um einen ärztlichen Rat oder medizinische

Therapieempfehlungen. Wenn Sie über Ihren Gesundheitszustand im Unklaren

sind oder Zweifel haben, holen Sie bitte ärztlichen Rat ein. (01.01.2023 – Harald Wiese)